

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Prístavba k Materskej škole Veľké Kostoľany

Objednávateľ: Obec Veľké Kostoľany

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 94901, Nitra

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 4. 12. 2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
Obec Veľké Kostoľany	Prístavba k Materskej škole Veľké Kostoľany	1 118 357,34	223 671,47	1 342 028,81	724,60	1 117 632,84	0,00	0,00	0,00
1	Stavebná časť a statika	820 724,41	164 144,88	984 869,29	0,00	820 724,41	0,00	0,00	0,00
2	Zdravotníctvo	87 281,53	17 452,31	104 713,84	0,00	87 281,53	0,00	0,00	0,00
2a	Zdravotníctvo vnúť. plynovod	5 869,11	1 173,82	7 042,93	724,50	5 144,61	0,00	0,00	0,00
3	Ústredné vykurovanie	65 668,41	13 133,68	78 802,09	0,00	65 668,41	0,00	0,00	0,00
4	Elektroinštalácia	61 392,88	12 278,68	73 671,48	0,00	61 392,88	0,00	0,00	0,00
5	Vzduchotechnika	57 820,11	11 564,02	69 384,13	0,00	57 820,11	0,00	0,00	0,00
2.	Chodník a spevnená plocha	19 620,89	3 924,18	23 545,07	0,00	19 620,89	0,00	0,00	0,00
Celkom		1 118 357,34	223 671,47	1 342 028,81	724,50	1 117 632,84	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prístavba k Materskej škole Veľké Kostoľany

Objekt: 1 - Stavebná časť a statika

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Obec Veľké Kostoľany

Zhotoviteľ:
Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 94901, Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 04.12.2023
IČO: 00313149
IČ DPH:
IČO: 34104402
IČ DPH: SK2020409930
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			820 724,41
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	820 724,41	20,00%	164 144,88
Cena s DPH			984 869,29
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

NOVOSEDLÍK, spol. s r.o.
949 01 NITRA, Chotárna 41
Tel.: 037/741 56 84-5
Fax: 037/651 72 20
-9-

04. DEC. 2023



Handwritten signature in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba k Materskej škole Veľké Kostofany

Objekt:

1 - Stavebná časť a statika

Miesto:

Dátum: 04.12.2023

Objednávateľ:

Obec Veľké Kostofany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 94901, Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

820 724,41

HSV - Práce a dodávky HSV

531 981,78

1 - Zemné práce

8 312,84

2 - Zakladanie

78 678,80

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

155 952,39

4 - Vodorovné konštrukcie

143 663,28

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

123 037,36

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 480,41

99 - Presun hmôt HSV

10 888,80

PSV - Práce a dodávky PSV

288 742,63

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

10 112,58

713 - Izolácie tepelné

21 635,42

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

532,81

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

2 705,05

762 - Konštrukcie tesárske

14 854,12

763 - Konštrukcie - drevosťavby

55 980,06

764 - Konštrukcie karpíarske

10 949,94

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

21 186,28

766 - Konštrukcie stolárske

58 612,49

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

43 794,41

771 - Podlahy z dlaždíc

18 103,92

775 - Podlahy výsové a parketové

18 086,95

781 - Obklady

8 751,28

783 - Nátery

2 426,44

784 - Maľby

5 553,71

ROZPOČET

Stavba: Príprava k Materskej škole Veľké Kosťolany
Objekt: 1 - Stavba čast' a stĺpka

Miesto: Obec Veľké Kosťolany
Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 94901, Nitra

Dátum: 04.12.2023
Spracovateľ: Projektant

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemné práce

1	K	121101112.S	Odstavenie omnice s premostením na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	132,766	1,07	142,08
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

2	K	132301101.S	Výkop rýh do šírky 600 mm v hĺbku 4 do 100 m3	m3	1,170	37,22	43,55
			Súčet		1,170		

3	K	132301109.S	Príloha 4: Výkop rýh do šírky 600 mm zapázaných s uvoľnením dna v hĺbku 4	m3	0,351	2,03	0,71
---	---	-------------	---	----	-------	------	------

4	K	132301202.S	Výkop rýh šírky 600-2000 mm hĺbky 4 100-1000 m3	m3	345,757	11,10	3 837,90
---	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

5	K	132301208.S	Príloha 4: Výkop rýh do šírky 600 mm zapázaných s uvoľnením dna v hĺbku 4	m3	103,727	1,10	114,10
			Súčet		103,727		

6	K	151101101.S	Práca a rozopätie stien rýh pre podzemné vedenie, príloha 4 do 2 m	m2	735,084	1,80	1 323,17
---	---	-------------	--	----	---------	------	----------

7	K	151101111.S	Odstavenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príloha 4 do 2 m	m2	735,094	0,95	698,34
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

8	K	162201102.S	Vodovodné premostenie výkopu z hĺbkou 1-4 nad 20-50m	m3	132,766	1,55	205,78
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

8	K	162201102.S	Vodovodné premostenie výkopu z hĺbkou 1-4 nad 20-50m	m3	212,400	1,55	329,22
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

10	K	162301131.S	Vodovodné premostenie výkopu z hĺbkou 1-4 nad 100 do 500 m3	m3	240,727	1,32	317,76
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

11	K	161101102.S	Nádanie neutrálneho výkopu z hĺbkou 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	585,883	1,86	1 089,76
----	---	-------------	--	----	---------	------	----------

12	K	171101105.S	Uloženie spenny do rýh typu súdnej normy s mierou zhutnenia nad 100 % podľa Proctor-Standard	m3	106,200	1,98	210,28
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

13	K	22153001.S	Náryp pod základovú konštrukciu so zhutnením zo štrkopiesku R-0-32 mm	m3	115,505	39,50	4 566,44
----	---	------------	---	----	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		Medzisúčat			-0,575	
	W		strecha rez B-B				
	W		(6,194+0,44)*19,786-7,246)*0,30			6,075	
	W		Súčat			117,687	
26	K	31123321.S	Murivo nosné (m3) z lehlá pálených dierovaných brúsených tepelnoizolačných na pero a drážku hrúbky 440 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	290,237	289,50	75 336,81
	W		1.NP				
	W		(5,89+1,25+38,774-2*0,44+4,75+3,50+3,00+4,75+3,55)*0,44*3,26			89,481	
	W		-(1,35*2,20+1,484*2,084*4+1,50*2,00*2+2*1,20*2,084)*0,44			-11,591	
	W		-(2*0,75*0,75+2,25*2,20)*0,44			-2,673	
	W		(8,527+5,25+33,53-2*0,44+2*4,00+3,50+7,00+2,082+3,244)*0,44*3,26			160,483	
	W		-(1,50*2,084*18+0,90*1,97*2+1,00*2,084*2,00*2,20)*0,44			-26,420	
	W		-1,35*2,25*0,44			-1,337	
	W		odpočet prekladov				
	W		-(2,00*23+2,60+1,50+1,75*2+2,75+2,00)*0,44*0,238			-8,100	
	W		*zakladacia lehta* 24,549			-24,549	
	W		Medzisúčat			117,244	
	W		2.NP				
	W		(5,89+1,25+38,774-2*0,44+4,75+3,50+3,00+4,75+3,55)*0,44*3,168			87,168	
	W		-(1,20+1,50*6+1,20*2)*2,084*0,44			-11,654	
	W		-0,75*0,75*0,44*2			-0,495	
	W		(8,527+5,25+30,66-2*0,44+2*4,00+3,50+9,75+6,194)*0,44*3,168			88,798	
	W		-(1,50*18*2,084+1,00*2,084+1,50*1,25)*0,44			-23,749	
	W		odpočet prekladov				
	W		-(2*30+2,25*1+1,50*2+1,75+1,50)*0,44*0,238			-7,173	
	W		Medzisúčat			142,993	
	W		Súčat			260,237	
27	K	317160151.S	Keramický preklad nenošaný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	3,000	18,01	54,03
	W		1.NP v.č.5-14" 2			2,000	
	W		2.NP v.č.5-07" 1			1,000	
	W		Súčat			3,000	
28	K	317160152.S	Keramický preklad nenošaný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	14,000	19,00	274,40
	W		v.č.5-13" 7			7,000	
	W		v.č.5-05,8" 3+4			7,000	
	W		Súčat			14,000	
29	K	317160311.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	ks	8,000	22,40	179,20
	W		v.č.5-12" 4*1			4,000	
	W		v.č.5-04" 4*1			4,000	
	W		Súčat			8,000	
30	K	317160312.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	83,000	25,82	1 632,96
	W		v.č.5-11" 4*7			28,000	
	W		v.č.5-03" 4*8			24,000	
	W		v.č.5-05,8" 7*1			7,000	
	W		v.č.5-10" 4*1			4,000	
	W		Súčat			83,000	
31	K	317160314.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	5,000	33,64	168,20
	W		v.č.5-15" 5*1			5,000	
	W		Súčat			5,000	
32	K	317160315.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm	ks	8,000	40,28	241,58
	W		v.č.5-08" 3*1			3,000	
	W		v.č.5-09" 3*1			3,000	
	W		Súčat			6,000	
33	K	317160316.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2250 mm	ks	3,000	44,30	132,90
	W		v.č.5-07" 3*1			3,000	
	W		Súčat			3,000	
34	K	317160317.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	4,000	53,12	212,48
	W		v.č.5-10" 4*1			4,000	
	W		Súčat			4,000	
35	K	317160318.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3000 mm	ks	16,000	58,70	839,20
	W		v.č.5-18" 4*2			8,000	
	W		v.č.5-08" 4*2			8,000	
	W		Súčat			16,000	
36	K	317160453.S	Keramický preklad roletový a žalúziový z dvoch častí pre hrúbku muriva 440 mm, dĺžky 1500 mm	ks	4,000	302,82	1 211,28
	W		v.č.5-03" 1			1,000	
	W		v.č.5-11" 2			2,000	
	W		v.č.5-13" 1			1,000	
	W		Súčat			4,000	
37	K	317160454.S	Keramický preklad roletový a žalúziový z dvoch častí pre hrúbku muriva 440 mm, dĺžky 1750 mm	ks	3,000	344,23	1 032,69
	W		v.č.5-04" 2			2,000	
	W		v.č.5-12" 1			1,000	
	W		Súčat			3,000	
38	K	317160455.S	Keramický preklad roletový a žalúziový z dvoch častí pre hrúbku muriva 440 mm, dĺžky 2000 mm	ks	47,000	389,33	18 298,51
	W		v.č.5-01" 23			23,000	
	W		v.č.5-08" 1			1,000	
	W		v.č.5-06" 23			23,000	
	W		Súčat			47,000	
38	K	317160456.S	Keramický preklad roletový a žalúziový z dvoch častí pre hrúbku muriva 440 mm, dĺžky 2250 mm	ks	1,000	434,44	434,44
	W		v.č.5-02" 1			1,000	
	W		Súčat			1,000	
40	K	317160457.S	Keramický preklad roletový a žalúziový z dvoch častí pre hrúbku muriva 440 mm, dĺžky 2500 mm	ks	1,000	480,46	480,46
	W		v.č.5-02" 1			1,000	
	W		Súčat			1,000	
41	K	317160458.S	Keramický preklad roletový a žalúziový z dvoch častí pre hrúbku muriva 440 mm, dĺžky 2750 mm	ks	1,000	524,64	524,64
	W		v.č.5-05" 1			1,000	
	W		Súčat			1,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	3,742	132,61	496,23
	W		1.NP v.5-5-17,18,19				
	W		3,55*0,30*0,60*1		0,633		
	W		4,48*0,30*0,50*2		1,338		
	W		3,55*0,30*0,60*1		0,633		
	W		2.NP v.5-5-09				
	W		4,48*0,30*0,50*2		1,338		
	W		Súčet		3,742		
43	K	317351107.S	Debrnenie prekladu vrátane podpomej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	31,750	27,93	886,78
	W		v.5-5-17-19				
	W		"17" (3,55*0,50*2+3,25*0,30)*1		4,525		
	W		"18" (4,48*0,50*2+4,05*0,30)*2		11,350		
	W		"19" (3,55*0,50*2+3,25*0,30)*1		4,525		
	W		Medzišúčet		20,400		
	W		2.NP v.5-5-09				
	W		"09" (4,48*0,50*2+4,05*0,30)*2		11,350		
	W		Súčet		31,750		
44	K	317351108.S	Debrnenie prekladu vrátane podpomej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	31,750	9,83	305,78
45	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)-odhad	t	0,317	1 290,00	408,83
46	K	340239226.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 140 mm	m2	2,084	40,98	85,36
	W		1,00*2,084		2,084		
	W		Súčet		2,084		
47	K	340239228.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 330mm	m2	11,526	100,73	1 161,01
	W		"1,18" 1,05*2,00+1,60*2,10*2		8,400		
	W		"2.NP" 1,50*2,084		3,126		
	W		Súčet		11,526		
48	K	342240181.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	511,051	39,50	20 186,51
	W		1.NP				
	W		(3,39*2+3,47+3,28+3,20*2+2,17)*3,50-(0,60+0,60)*2*1,97		71,624		
	W		(2,45+4,18+3,50+7,00)*3,60-(2*0,90+0,90)*1,97		53,013		
	W		(7,00+2,20+4,10)*3,60-3*0,90*1,97		41,256		
	W		Medzišúčet		165,893		
	W		2.NP				
	W		(3,35*2+3,47+3,28+3,20*2+2,17)*3,418-(0,80*2+0,80)*1,97		70,888		
	W		(4,16+3,60+7,00)*3,418-(2*0,90+0,80)*1,97		43,249		
	W		(7,00+2,20+4,10)*3,60-3*0,90*1,97		41,266		
	W		Medzišúčet		155,460		
	W		štitová muriva				
	W		"17,90-7,248=0,654"				
	W		((36,77+22,377)*2+1,25+4,60+3,40+2*4,00)*0,854		88,269		
	W		pohľad východný rez G-G				
	W		22,07*(11,495-7,77)/2		41,084		
	W		Medzišúčet		128,368		
	W		strecha				
	W		pohľad južný				
	W		2,66*(9,68-7,80)		3,127		
	W		2,66*(8,57-7,80)+4,00*(8,57-7,80)/2		3,125		
	W		pohľad severný				
	W		"D-D" 3,60*(9,318-7,80)		5,388		
	W		3,60*(9,318-7,80)/2		2,994		
	W		4,75*(9,318-7,80)/2		3,988		
	W		"E-E" 9,50*(8,177-7,80)+3,00*(8,177-7,80)/2		3,047		
	W		pohľad západný				
	W		17,25*(10,653-7,80)/2+5,75*(9,724-7,80)		34,233		
	W		"rez B-B" 5,88*(9,724-7,80)/2		5,363		
	W		Medzišúčet		80,346		
	W		Súčet		511,051		
49	K	342848112.S	Ukottenie priečok k murovaným konštrukciám priekrutkovaním	m	110,572	5,56	614,78
	W		"1.NP" 15*3,50		52,500		
	W		"2.NP" 17*3,416		58,072		
	W		Súčet		110,572		
50	K	348971152.S	Izolácia doskami z minerálnej vlny hr. do 40 mm medzi prekladmi	m2	1,455	21,38	31,08
	W		"v.5-5-13,14" (1,26*7+1,00*2)*0,071		0,783		
	W		"v.5-5-05-07" (1,25*7+1,00*1)*0,071		0,692		
	W		Súčet		1,455		
51	K	348971154.S1	Izolácia doskami z minerálnej vlny hr. do 85 mm medzi prekladmi	m2	0,476	26,64	12,68
	W		"v.5-5-06" 2,00*0,238*1		0,476		
	W		Súčet		0,476		
52	K	348971156.S1	Izolácia doskami z minerálnej vlny hr. do 160 mm medzi prekladmi	m2	1,012	46,54	46,09
	W		"v.5-5-07,8" (2,25+2,00)*0,238*1		1,012		
	W		Súčet		1,012		
53	K	389381001.S	Dobetonovanie prefabrikovaných konštrukcií	m3	30,195	132,81	4 004,16
	W		okolo preťa stropov po obvode				
	W		"1.NP" (36,774*2+22,077*2+1,26+4,75+3,50+4,00*2)*0,24*0,23		7,463		
	W		"2.NP" (36,774*2+22,077*2+1,26+4,75+3,50+4,00*2)*0,24*0,23		7,463		
	W		"vencovka 5.200				
	W		"1.NP" (36,774*2+22,077*2+1,26+4,75+3,50+4,00*2)*0,16*0,20		4,328		
	W		"2.NP" (36,774*2+22,077*2+1,26+4,75+3,50+4,00*2)*0,16*0,20		4,328		
	W		"vencovka 5.300				
	W		"vnútorné 1+2.NP" 137,212*0,23*0,20		6,312		
	W		strecha rez B-B				
	W		(8,194+0,44)*0,23*0,20		0,305		
	W		Súčet		30,195		
D 4 Vodovonné konštrukcie							143 653,28
54	K	411162413.S	Polomontovaný strop z keramických nosníkov dĺžky 1750 mm a keramických stropných vložiek výšky nad 200 do 250 mm, s podoprením a dobetonovaním medzi vložkami sieťovinou	m2	24,500	88,98	2 180,01
	W		"1.NP" 1,75*21/2		18,375		
	W		"2.NP" 1,75*7/2		8,125		
	W		Súčet		24,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna [EUR]	Cena celkem [EUR]
55	K	411162415.S	Polomontovaný strop z keramických nosníků 2500 mm a keramických stropních vložek výšky nad 200 do 250 mm, s podopřením a dobetónováním mezi vložkami so sítovinou 150/150	m2	41,250	87,20	3 597,00
					22,500		
					18,750		
					41,250		
56	K	411162419.S	Polomontovaný strop z keramických nosníků 3250 mm a keramických stropních vložek výšky nad 200 do 250 mm, s podopřením a dobetónováním mezi vložkami so sítovinou 150/150	m2	53,625	81,10	4 355,24
					24,375		
					29,250		
					53,625		
57	K	411162420.S	Polomontovaný strop z keramických nosníků 3500 mm a keramických stropních vložek výšky nad 200 do 250 mm, s podopřením a dobetónováním mezi vložkami so sítovinou 150/150	m2	3,500	80,60	282,10
58	K	411162425.S	Polomontovaný strop z keramických nosníků 4750 mm a keramických stropních vložek výšky nad 200 do 250 mm, s podopřením a dobetónováním mezi vložkami so sítovinou 150/150	m2	137,750	82,40	11 358,10
					49,875		
					87,875		
					137,750		
59	K	411162426.S	Polomontovaný strop z keramických nosníků 5000 mm a keramických stropních vložek výšky nad 200 do 250 mm, s podopřením a dobetónováním mezi vložkami so sítovinou 150/150	m2	40,000	82,80	3 312,00
					40,000		
60	K	411162427.S	Polomontovaný strop z keramických nosníků 5250 mm a keramických stropních vložek výšky nad 200 do 250 mm, s podopřením a dobetónováním mezi vložkami so sítovinou 150/150	m2	188,000	93,30	17 462,40
					110,250		
					77,750		
					188,000		
61	K	411162431.S	Polomontovaný strop z keramických nosníků 6250 mm a keramických stropních vložek výšky nad 200 do 250 mm, s podopřením a dobetónováním mezi vložkami so sítovinou 150/150	m2	16,625	107,55	1 786,47
					15,625		
					1,000		
62	K	411162438.S	Polomontovaný strop z keramických nosníků 7500 mm a keramických stropních vložek výšky nad 200 do 250 mm, s podopřením a dobetónováním mezi vložkami so sítovinou 150/150	m2	401,250	122,28	49 058,83
					206,250		
					195,000		
					401,250		
63	K	411162439.S	Polomontovaný strop z keramických nosníků 8250 mm a keramických stropních vložek výšky nad 200 do 250 mm, s podopřením a dobetónováním mezi vložkami	m2	24,750	132,86	3 283,94
					24,750		
64	K	411201053.S	Nadbetónováka polomontovaných stropů betónem C 20/25 tloušťka 80 mm	m2	1 024,275	11,55	11 809,89
65	K	417278112.S	Venkovská keramická v tvare U 240x240x238	m	270,404	17,80	4 800,23
					1 024,275		
					522,810		
					118,385		
					234,091		
					98,887		
					75,437		
					501,465		
					29,800		
					124,850		
					224,091		
					98,887		
					75,437		
66	K	417278113.S	Venkovská keramická v tvare U 300x240x238	m	270,404	19,50	5 282,64
					195,202		
					270,404		
67	K	417278128.S	Venkovská keramická lehla brusna tloušťkou 80x375x249	m	540,808	20,50	11 086,56
					143,848		
					6,834		
					67,131		
					31,881		
					12,700		
					22,450		
					70,081		
					31,881		
					12,700		
					22,450		
68	K	417361821.S	Výkruž střešní pásy a venkov z betonárky oceň B500 (10505) odhad	t	1,930	1 450,00	2 798,50
					540,808		
					270,404		
					270,404		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotka (EUR)	Cena celkom (EUR)
69	K	41739141.S	Montáž obkladu bežkových konštrukcií vykonaný súčasne s bežkovým inštalovaním expandovaným	m2	299,011	2,76	808,71
			1.NP (38,774*2+22,077*2+1,254*4,75+9,50+4,00*2)*2*0,54				148,016
			"schody" 3,25*0,15*2				0,875
			Súčet				298,011
70	M	631460008160.S	Čoska (lamela) z hliníkovej vlny hr. 120 mm s kolmou orientáciou vlnáka, pre konštrukcie zálepkovacích systémov	m2	307,662	24,00	7383,89
71	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový hr. C 25/30	m3	6,238	120,81	752,37
			(3,502*2+3,26)*1,60*0,16*2				4,814
			Súčet				1,624
72	K	430361621.S	Výstuž schodiskových konštrukcií oceľ B500 (10605)	I	0,500	1 450,00	725,00
73	K	431351121.S	Debné do 4 m výšky - podstla a podstupňové dosky podrobné priamočiarych zhotovenie	m2	31,064	32,40	1 006,47
			(3,502*2*11,50+0,30*4,25*0,50)*2				31,064
			Súčet				31,064
74	K	431351122.S	Debné do 4 m výšky - podstla a podstupňové dosky podrobné priamočiarych odstránenie	m2	31,064	6,10	189,49
75	K	434351141.S	Debné stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne podrobné priamočiarych zhotovenie	m2	13,200	19,50	257,40
			1,60*0,20*11*2*2				13,200
			Súčet				13,200
76	K	434351142.S	Debné stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne podrobné priamočiarych odstránenie	m2	13,200	5,06	66,79
			Súčet				13,200
			Súčet				13,200
77	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stupňov penetráciou pod omietku a nátery	m2	908,540	1,76	1 616,88
			1,01* 3,47*3,36				11,659
			1,02* 3,00*3,36				10,080
			1,03* (3,47+3,28+3,25+4,38+3,25+2,17+4,09)*1,50				35,820
			4,75*3,25+3,25*4,819+4,75*3,25				48,637
			1,04* 3,25*3,20				10,400
			1,05* 2,17*2,00				4,340
			1,06* 2,17*1,05				4,340
			1,07* 3,50*3,20				11,200
			1,08* 3,66*4,107				15,853
			1,10* 3,40*2,20				22,589
			1,11* 7,00*8,66				7,480
			1,12* 6,887*4,50				60,550
			1,13* 6,887*4,50				40,037
			1,14* 4,16*3,50				14,560
			1,15* 7,00*8,66				60,550
			1,16* 5,15*3,00				15,450
			1,17* 4,16*8,66				27,706
			1,18* 2,81*2,45				6,885
			1,19* 6,26*4,20				28,250
			Súčet				470,262
			2,01* 3,38*3,47				11,059
			2,02* 3,38*3,00				10,080
			2,03* 23,80*1,50+4,75*3,25+4,819*3,69				89,076
			4,75*3,25				15,438
			2,04* 3,20*3,25				10,400
			2,05* 2,17*2,00				4,340
			2,06* 2,17*1,05				4,340
			2,07* 3,20*3,50				2,278
			2,08* 3,66*4,107				11,200
			2,10* 3,40*2,20				22,589
			2,11* 7,00*8,66				7,480
			2,12* 6,887*4,50				60,550
			2,13* 6,887*4,50				40,037
			2,14* 4,16*3,50				14,560
			2,15* 7,00*8,66				60,550
			2,16* 5,15*3,00				15,450
			2,17* 4,16*8,66				27,706
			2,18* 2,81*2,45				6,885
			2,19* 6,26*4,20				28,250
			Súčet				908,540
78	K	611460363.S	Vnútorná omietka stupňov voponocementová, hr. 10 mm	m2	908,540	12,65	11 506,88
			1,01* 3,47*3,36				11,659
			1,02* 3,00*3,36				10,080
			1,03* (3,47+3,28+3,25+4,38+3,25+2,17+4,09)*1,50				35,820
			4,75*3,25+3,25*4,819+4,75*3,25				48,637
			1,04* 3,25*3,20				10,400
			1,05* 2,17*2,00				4,340
			1,06* 2,17*1,05				4,340
			1,07* 3,50*3,20				11,200
			1,08* 3,66*4,107				15,853
			1,10* 3,40*2,20				22,589
			1,11* 7,00*8,66				7,480
			1,12* 6,887*4,50				60,550
			1,13* 6,887*4,50				40,037
			1,14* 4,16*3,50				14,560
			1,15* 7,00*8,66				60,550
			1,16* 5,15*3,00				15,450
			1,17* 4,16*8,66				27,706
			1,18* 2,81*2,45				6,885
			1,19* 6,26*4,20				28,250
			Súčet				908,540

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		"2.08"	3,89*4,107		15,853		
VV		"2.09"	5,50*4,107		22,589		
VV		"2.10"	2,20*3,40		7,480		
VV		"2.11"	7,00*8,85		60,350		
VV		"2.12"	8,89*4,50		40,037		
VV		"2.13"	8,89*4,50		40,037		
VV		"2.14"	3,50*4,16		14,560		
VV		"2.15"	7,00*8,85		60,350		
VV		"2.16"	3,00*5,15		15,450		
VV		"2.17"	8,88*4,16		27,708		
VV		Medzisúččet			439,278		
VV		Súčet			808,640		
79	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	2 012,213	1,78	3 581,74
VV		Medzisúččet			0,000		
VV		"1.01"	(3,47+3,38)*2*3,25-1,484*2,084-0,80*1,97		38,726		
VV		"ápal"	(1,484+2*2,084)*0,20		1,130		
VV		"1.02"	(3,00+3,38)*2*3,25-1,50*2,084-0,80*1,97		36,638		
VV		"ápal"	(1,50+2*2,084)*0,20		1,134		
VV		"1.03"	(3,47+3,28+3,25+4,38+3,26+2,17+4,08+6,25)*2*3,25		186,845		
VV			(4,819+3,25+1,509-1,50)*2*3,25		52,897		
VV		"ápal"	(1,20+2*2,084)*2*0,20*2		4,284		
VV		"ápal"	(1,50+2*2,00)*2*0,20*3		6,600		
VV			(2,28+2*2,20+2,00+2*2,25)*0,20		2,630		
VV			(1,50+2*2,25)*0,20		1,200		
VV			(1,00+2*2,10)*0,20*8		5,200		
VV			-(1,35*2,20+1,35*2,25+2,00*2,25+2,25*2,20)		-15,458		
VV			-1,50*2,00*2-1,20*2,084*2-(0,80*5+2*0,80+0,80)*1,97		-24,201		
VV		"1.04"	(3,25+3,20)*2*3,25-1,50*2,084-(0,80+0,80)*1,97		35,844		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20		1,184		
VV		"1.05"	(2,17+2,00)*2*3,25-2*0,75*0,75-2*0,60*1,97		23,616		
VV			0,75*3*0,20*2		0,800		
VV		"1.06"	(2,17+1,05)*2*3,25-0,80*1,97		18,748		
VV			(0,70+2*2,10)*0,20		0,980		
VV		"1.07"	(3,50+3,20)*2*3,25-(0,80+0,80)*1,97-1,50*2,084		37,469		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20		1,134		
VV		"1.08"	(3,88+4,107)*2*3,25-2*1,50*2,084-2*0,90*1,97		41,868		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*2		2,267		
VV		"1.09"	(5,50+4,107)*2*3,25-1,50*2,084-3*0,90*1,97		54,001		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20		1,134		
VV		"1.10"	(3,40+2,20)*2*3,25-1,50*2,084-0,90*1,97		31,501		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20		1,134		
VV		"1.11"	(7,00+8,85)*2*3,25-3*1,50*2,084-4*0,90*1,97-2,50*2,50		79,005		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*3+(1,00+2*2,10)*0,20*2+2,50*0,30*3		7,731		
VV		"1.12"	(8,89*4,50)*2*3,25-2*1,50*2,084-2,50*2,50		74,579		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*2		2,267		
VV		"1.13"	(8,89*4,50)*2*3,25-2*1,50*2,084-2,50*2,50		74,579		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*2+2,50*3*0,30		4,517		
VV		"1.14"	(4,16+3,50)*2*3,25-(0,80+0,80)*1,97		48,441		
VV		"1.15"	(7,00+8,85)*2*3,25-3*1,50*2,084-(0,80*3+0,80)*1,97-2,50*2,50		78,202		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*3+(1,00+2*2,10)*0,20*2		5,481		
VV		"1.16"	(5,15+3,00)*2*3,25-2*1,50*2,084-2*0,90*1,97		43,177		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*2+(1,00+2*2,10)*0,20		3,307		
VV		"1.17"	(4,16+8,88)*2*3,25-1,20*2,084-3*0,90*1,97		62,510		
VV			(1,20+2*2,084)*0,20		1,074		
VV		"1.18"	(2,81+2,45)*2*3,25-2,00*2,25-2,00*2,20		25,290		
VV			(2,00+2*2,25+2,00+2*3,20)*0,20		2,580		
VV		"1.19"	(5,25+4,20)*2*3,25-1,95*2,25-1,30*1,97		62,327		
VV			(1,50+2*2,25)*0,60+(1,30+2*1,97)*0,30		4,572		
VV		Medzisúččet			1 139,124		
VV		"2.01"	(3,47+3,38)*2*3,25-1,50*2,084-0,80*1,97		39,693		
VV		"ápal"	(1,50+2*2,084)*0,20		1,134		
VV		"2.02"	(3,00+3,38)*2*3,25-1,50*2,084-0,80*1,97		36,638		
VV		"ápal"	(1,50+2*2,084)*0,20		1,134		
VV		"2.03"	(3,47+3,28+3,25+4,38+3,26+2,17+4,08+6,25)*2*3,25		195,845		
VV			(4,819+3,25+1,509-1,50)*2*3,25		52,897		
VV		"ápal"	(1,20+2*2,084)*2*0,20*3		6,442		
VV		"ápal"	(1,50+2*2,084)*2*0,20*1		2,267		
VV		"ápal"	(1,50+2*1,25)*2*0,20*1		1,600		
VV			(1,00+2*2,10)*0,20*5		5,200		
VV			-(0,80*2+0,80+8*0,80)*1,97		-13,199		
VV			-1,60*1,26-1,20*2,084*3-1,50*2,084		-12,505		
VV		"2.04"	(3,25+3,20)*2*3,25-1,80*2,084-(0,90+0,90)*1,97		35,844		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20		1,134		
VV		"2.05"	(2,17+2,00)*2*3,25-2*0,75*0,75-0,60*1,97		24,788		
VV			0,75*3*0,20*2		0,800		
VV		"2.06"	(2,17+1,05)*2*3,25-0,80*1,97		18,748		
VV			(0,70+2*2,10)*0,20		0,980		
VV		"2.07"	(3,50+3,20)*2*3,25-0,90*1,97-1,50*2,084		38,651		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20		1,134		
VV		"2.08"	(3,88+4,107)*2*3,25-2*1,50*2,084-2*0,90*1,97		41,988		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*2		2,267		
VV		"2.09"	(5,50+4,107)*2*3,25-1,50*2,084-3*0,90*1,97		54,001		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20		1,134		
VV		"2.10"	(3,40+2,20)*2*3,25-1,50*2,084-0,90*1,97		31,501		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20		1,134		
VV		"2.11"	(7,00+8,85)*2*3,25-3*1,50*2,084-3*0,90*1,97-2,50*2,50		80,778		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*3+(1,00+2*2,10)*0,20+2,50*0,30*3		6,681		
VV		"2.12"	(8,89*4,50)*2*3,25-2*1,50*2,084-2,50*2,50		74,579		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*2		2,267		
VV		"2.13"	(8,89*4,50)*2*3,25-2*1,50*2,084-2,50*2,50		74,579		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*2+2,50*3*0,30		4,517		
VV		"2.14"	(4,16+3,50)*2*3,25-(0,80+0,80)*1,97		48,441		
VV		"2.15"	(7,00+8,85)*2*3,25-3*1,50*2,084-(0,80*2+0,80)*1,97-2,50*2,50		80,975		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*3+(1,00+2*2,10)*0,20		4,441		
VV		"2.16"	(5,15+3,00)*2*3,25-2*1,50*2,084-2*0,90*1,97		43,177		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*2		2,267		
VV		"2.17"	(4,16+8,88)*2*3,25-(1,50+1,20)*2,084-3*0,90*1,97		59,384		
VV			(1,20+1,50+2*2,084)*0,20		2,207		
VV		"Keramický obklad"	(81,743+89,833)		-181,578		
VV		Medzisúččet			873,099		
VV		Súčet			2 012,213		
80	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prachnástrkom, hr. 3 mm	m2	181,566	2,60	453,98
VV		pod obklad					
VV		"1.01"	(1,03+1,10)*1,80		3,834		
VV		"1.02"	(1,03+1,10)*1,80		3,834		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		*1.06" (2,17+2,00)*2*1,80-2*0,80*1,80		12 892		
	W		-2*0,75*0,30		-0 450		
	W		*špal" (0,75+2*0,30)*0,20*2		0 540		
	W		*1.06" (2,17+1,05)*2*1,80-0,80*1,80		10 512		
	W		*špal" 1,80*0,20*2		0 720		
	W		*1.07" (1,20+1,05)*1,80		4 050		
	W		*1.06" (3,88+4,107)*2*1,80-2*0,80*1,80		25 441		
	W		-2*1,50*1,134		-3 402		
	W		*špal" (1,50+2*1,134)*0,20*2		1 507		
	W		*1.11" (1,15+0,80)*1,80		3 510		
	W		*1.15" (1,50+1,05)*1,80		4 590		
	W		*1.16" (5,15+3,00)*2*1,80-2*0,80*1,80		28 100		
	W		-2*1,50*1,134		-3 402		
	W		*špal" (1,50+2*1,134)*0,20*2		1 507		
	W		Medzisúčet		91 743		
	W		*2.01" (1,03+1,40)*1,80		4 374		
	W		*2.02" (1,03+1,40)*1,80		4 374		
	W		*2.05" (2,17+2,00)*2*1,80-0,80*1,80		18 932		
	W		-2*0,75*0,30		-0 450		
	W		*špal" (0,75+2*0,30)*0,20*2		0 540		
	W		*2.06" (2,17+1,05)*2*1,80-0,80*1,80		10 512		
	W		*špal" 1,80*0,20*2		0 720		
	W		*2.06" (3,88+4,107)*2*1,80-2*0,80*1,80		25 441		
	W		-2*1,50*1,134		-3 402		
	W		*špal" (1,50+2*1,134)*0,20*2		1 507		
	W		*2.11" (1,15+0,80)*1,80		3 510		
	W		*2.15" (1,50+1,05)*1,80		4 590		
	W		*2.16" (5,15+3,00)*2*1,80-2*0,80*1,80		28 100		
	W		-2*1,50*1,134		-3 402		
	W		*špal" (1,50+2*1,134)*0,20*2		1 507		
	W		Medzisúčet		89 853		
	W		Subcel		181 598		
61	K	512480342.S	Vnútrošná omietka stien tepel izolovaná, hr. 15 mm	m2	2 012,213	14,75	29 680,14
	W		Medzisúčet		0,000		
	W		*1.01" (3,47+3,38)*2*3,25-1,484*2,084-0,80*1,97		39,726		
	W		*špal" (1,484+2*2,084)*0,20		1,130		
	W		*1.02" (3,00+3,38)*2*3,25-1,50*2,084-0,80*1,97		36,638		
	W		*špal" (1,50+2*2,084)*0,20		1,134		
	W		*1.03" (3,47+3,28+3,25+4,38+3,25+2,17+4,08+6,25)*2*3,25		186,848		
	W		(4,819+3,25+1,589-1,50)*2*3,25		52,887		
	W		*špal" (1,20+2*2,084)*2*0,20*2		4,294		
	W		*špal" (1,50+2*2,00)*2*0,20*3		6,600		
	W		(2,25+2*2,20+2,00+2*2,25)*0,20		2,630		
	W		(1,50+2*2,25)*0,20		1,200		
	W		(1,00+2*2,10)*0,20*5		5,200		
	W		-11,35*2,20+1,38*2,25+2,00*2,25+2,25*2,20		-15,458		
	W		-1,50*2,00*2-1,20*2,084*2-(0,80*5+2*0,80+0,80)*1,97		-24,201		
	W		*1.04" (3,25+3,20)*2*3,25-1,50*2,084-(0,80+0,80)*1,97		35,844		
	W		(1,50+2*2,084)*0,20		1,134		
	W		*1.05" (2,17+2,00)*2*3,25-2*0,75*0,75-2*0,80*1,97		23,616		
	W		0,75*3*0,20*2		0,600		
	W		*1.06" (2,17+1,05)*2*3,25-0,80*1,97		18,748		
	W		(0,70+2*2,10)*0,20		0,880		
	W		*1.07" (3,50+3,20)*2*3,25-(0,80+0,80)*1,97-1,50*2,084		37,469		
	W		(1,50+2*2,084)*0,20		1,134		
	W		*1.08" (3,88+4,107)*2*3,25-2*1,50*2,084-2*0,90*1,97		41,988		
	W		(1,50+2*2,084)*0,20*2		2,267		
	W		*1.09" (5,50+4,107)*2*3,25-1,50*2,084-3*0,80*1,97		54,001		
	W		(1,50+2*2,084)*0,20		1,134		
	W		*1.10" (3,40+2,20)*2*3,25-1,50*2,084-0,90*1,97		31,501		
	W		(1,50+2*2,084)*0,20		1,134		
	W		*1.11" (7,00+8,65)*2*3,25-3*1,50*2,084-1*0,90*1,97-2,50*2,50		79,005		
	W		(1,50+2*2,084)*0,20*3+(1,00+2*2,10)*0,20*2+2,50*0,30*3		7,731		
	W		*1.12" (8,87+4,80)*2*3,25-2*1,50*2,084-2,50*2,50		74,578		
	W		(1,50+2*2,084)*0,20*2		2,267		
	W		*1.13" (8,87+4,80)*2*3,25-2*1,50*2,084-2,50*2,50		74,578		
	W		(1,50+2*2,084)*0,20*2+2,50*3*0,30		4,517		
	W		*1.14" (4,16+3,50)*2*3,25-(0,80+0,80)*1,97		48,441		
	W		*1.15" (7,00+9,85)*2*3,25-3*1,50*2,084-(0,90*3+0,80)*1,97-2,50*2,50		79,202		
	W		(1,50+2*2,084)*0,20*3+(1,00+2*2,10)*0,20*2		5,481		
	W		*1.16" (5,15+3,00)*2*3,25-2*1,50*2,084-2*0,80*1,97		43,177		
	W		(1,50+2*2,084)*0,20*2+(1,00+2*2,10)*0,20		3,307		
	W		*1.17" (4,16+6,66)*2*3,25-1,20*2,084-3*0,80*1,97		62,510		
	W		(1,20+2*2,084)*0,20		1,074		
	W		*1.18" (2,81+2,45)*2*3,25-2,00*2,25-2,00*2,20		28,280		
	W		(2,00+2*2,25+2,00+2*2,20)*0,20		2,580		
	W		*1.19" (8,25+4,20)*2*3,25-1,35*2,25-1,30*1,97		82,327		
	W		(1,50+2*2,25)*0,80*(1,30+2*1,87)*0,30		4,572		
	W		Medzisúčet		1 138,124		
	W		*2.01" (3,47+3,38)*2*3,25-1,50*2,084-0,80*1,97		36,683		
	W		*špal" (1,50+2*2,084)*0,20		1,134		
	W		*2.02" (3,00+3,38)*2*3,25-1,50*2,084-0,80*1,97		36,638		
	W		*špal" (1,50+2*2,084)*0,20		1,134		
	W		*2.03" (3,47+3,28+3,25+4,38+3,25+2,17+4,08+6,25)*2*3,25		186,848		
	W		(4,819+3,25+1,589-1,50)*2*3,25		52,887		
	W		*špal" (1,20+2*2,084)*2*0,20*3		5,442		
	W		*špal" (1,50+2*2,084)*2*0,20*1		1,600		
	W		*špal" (1,50+2*1,25)*2*0,20*1		5,200		
	W		(1,00+2*2,10)*0,20*5		-13,188		
	W		(0,80*2+0,60+5*0,80)*1,97		-12,503		
	W		-1,50*1,25-1,20*2,084*3-1,50*2,084		35,844		
	W		*2.04" (3,25+3,20)*2*3,25-1,50*2,084-(0,80+0,80)*1,97		1,134		
	W		(1,50+2*2,084)*0,20		24 799		
	W		*2.05" (2,17+2,00)*2*3,25-2*0,75*0,75-0,80*1,97		0,900		
	W		0,75*3*0,20*2		18,748		
	W		*2.06" (2,17+1,05)*2*3,25-0,80*1,97		0,960		
	W		(0,70+2*2,10)*0,20		36,651		
	W		*2.07" (3,50+3,20)*2*3,25-0,90*1,97-1,50*2,084		1,134		
	W		(1,50+2*2,084)*0,20		41,888		
	W		*2.08" (3,88+4,107)*2*3,25-2*1,50*2,084-2*0,90*1,97		2,267		
	W		(1,50+2*2,084)*0,20*2		54,001		
	W		*2.09" (5,50+4,107)*2*3,25-1,50*2,084-3*0,80*1,97		1,134		
	W		(1,50+2*2,084)*0,20		31,501		
	W		*2.10" (3,40+2,20)*2*3,25-1,50*2,084-0,80*1,97		1,134		
	W		(1,50+2*2,084)*0,20		80,778		
	W		*2.11" (7,00+8,65)*2*3,25-3*1,50*2,084-3*0,80*1,97-2,50*2,50		5 691		
	W		(1,50+2*2,084)*0,20*3+(1,00+2*2,10)*0,20+2,50*0,30*3				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		"2.12"	(8,897+4,50)*2*3,25-2*1,50*2,084-2,50*2,50 (1,50+2*2,084)*0,20*2		74,579		
VV		"2.13"	(8,897+4,50)*2*3,25-2*1,50*2,084-2,50*2,50 (1,50+2*2,084)*0,20*2+2,50*3*0,30		74,579		
VV		"2.14"	(4,16+3,50)*2*3,25-(0,80+0,90)*1,97		4,517		
VV		"2.15"	(7,00+8,85)*2*3,25-3*1,50*2,084-(0,90*2+0,80)*1,97-2,50*2,50 (1,50+2*2,084)*0,20*3+(1,00+2*2,10)*0,20		46,441		
VV		"2.16"	(5,15+3,00)*2*3,25-2*1,50*2,084-2*0,80*1,97 (1,50+2*2,084)*0,20*2		80,975		
VV		"2.17"	(4,16+8,85)*2*3,25-(1,50+1,20)*2,084-3*0,90*1,97 (1,20+1,50+2*2,084)*0,20		4,441		
VV		"keramický obklad"	(61,743+69,833)		43,177		
VV		Medzisúčat			2,287		
VV		Súčat			59,384		
VV					2,207		
VV					-181,578		
VV					873,099		
VV					2 012,213		
82	K	622480124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	1 243,116	1,76	2 212,75
VV		pohľad južný					
VV		2,95*(0,03+4,993)-1,90*2,20			10,638		
VV		"špal" (1,90+2*2,20)*0,2			1,280		
VV		8,184*(7,90+4,993)-1,50*1,25+3,244*(9,724-7,90)			22,048		
VV		"špal" (1,50+2*1,25)*0,20			0,800		
VV		"bočný+južný"					
VV		(8,75+3,50+3,30)*(0,20+7,90)-2,75*(0,20+4,993+4,071)/2			121,317		
VV		-(1,00+1,50*4+1,00)*2,084			-16,672		
VV		"špal" (1,00+1,50*4+1,00+2*2,084)*0,20			6,802		
VV		(7,88*2+9,02+2*4,00)*(0,20+7,90)			265,518		
VV		-1,50*2,084*10*2			-62,520		
VV		"špal" (1,50+2*2,084)*0,20*10*2			22,672		
VV		2,50*(8,70-7,90)+2,50*(0,20+9,20)-2*1,50*2,084			19,248		
VV		"špal" (1,50+2*2,84)*0,20*2			2,872		
VV		Medzisúčat			393,783		
VV		pohľad východný					
VV		22,07*(0,20+7,90)+22,07*(11,495-7,90)/2			218,438		
VV		-5*1,50*2,084-2,25*2,20			-20,580		
VV		"špal" (1,50+2*2,084)*0,20*5+(2,25+2*2,20)*0,20			8,998		
VV		Medzisúčat			204,856		
VV		pohľad severný					
VV		36,774*(0,20+7,90)+(4,75+3,50+3,00)*(0,20+7,90)			388,994		
VV		-(12*1,50+1,00*4)*2,084-4*0,75*0,75			-48,098		
VV		"špal" (12*1,50+4*1,00+2*2,084*18)*(0,20+0,75*3*0,20*4			19,538		
VV		1,588*(9,42-7,90)			2,385		
VV		3,50*(9,42-7,90)			5,320		
VV		Medzisúčat			368,139		
VV		pohľad západný					
VV		(5,88+1,25)*(0,20+7,90)+8,84*(10,65-7,90)/2*2			82,063		
VV		3,50*(9,42-8,30)/2+3,00*(9,42-7,90)/2			4,240		
VV		4,75*(9,42-7,90)/2			3,610		
VV		-1,35*2,20-1,20*2,084			-5,471		
VV		"špal" (1,35+2*2,20+1,20+2*2,084)*0,20			2,224		
VV		(10,59+1,75)*(11,222-7,90)/2*2			40,993		
VV		Medzisúčat			127,659		
VV		štruktúrne murivo					
VV		"(7,80-7,248+0,654)"					
VV		((38,774+22,077)*2+1,25+4,60+3,40+2*4,00)*0,654			68,259		
VV		pohľad východný rez G-G					
VV		22,07*(11,495-7,90)/2			39,671		
VV		strecha					
VV		pohľad južný					
VV		2,66*(8,09-7,90)			3,127		
VV		2,664*(8,57-7,90)+4,00*(8,57-7,90)/2			3,125		
VV		pohľad severný					
VV		"D-D" 3,80*(9,318-7,90)			5,368		
VV		3,80*(9,318-7,90)/2			2,694		
VV		4,75*(9,318-7,90)/2			3,368		
VV		"E-E" 8,60*(8,177-7,90)+3,00*(8,177-7,90)/2			3,047		
VV		Medzisúčat			148,579		
VV		Súčat			1 243,116		
83	K	622480347.S	Vonkajšia omietka stien tepelnoizolačná, hr. 40 mm	m2	1 118,718	38,50	43 070,64
VV		pohľad južný					
VV		2,95*(0,03+4,993)-1,90*2,20			10,638		
VV		"špal" (1,90+2*2,20)*0,2			1,280		
VV		8,184*(7,90+4,993)-1,50*1,25+3,244*(9,724-7,90)			22,048		
VV		"špal" (1,50+2*1,25)*0,20			0,800		
VV		"bočný+južný"					
VV		(8,75+3,50+3,30)*(0,20+7,90)-2,75*(0,20+4,993+4,071)/2			121,317		
VV		-(1,00+1,50*4+1,00)*2,084			-16,672		
VV		"špal" (1,00+1,50*4+1,00+2*2,084)*0,20			6,802		
VV		(7,88*2+9,02+2*4,00)*(0,20+7,90)			265,518		
VV		-1,50*2,084*10*2			-62,520		
VV		"špal" (1,50+2*2,084)*0,20*10*2			22,672		
VV		2,50*(8,70-7,90)+2,50*(0,20+9,20)-2*1,50*2,084			19,248		
VV		"špal" (1,50+2*2,84)*0,20*2			2,872		
VV		Medzisúčat			393,783		
VV		pohľad východný					
VV		22,07*(0,20+7,90)+22,07*(11,495-7,90)/2			218,438		
VV		-5*1,50*2,084-2,25*2,20			-20,580		
VV		"špal" (1,50+2*2,084)*0,20*5+(2,25+2*2,20)*0,20			8,998		
VV		Medzisúčat			204,856		
VV		pohľad severný					
VV		36,774*(0,20+7,90)+(4,75+3,50+3,00)*(0,20+7,90)			388,994		
VV		-(12*1,50+1,00*4)*2,084-4*0,75*0,75			-48,098		
VV		"špal" (12*1,50+4*1,00+2*2,084*18)*(0,20+0,75*3*0,20*4			19,538		
VV		1,588*(9,42-7,90)			2,385		
VV		3,50*(9,42-7,90)			5,320		
VV		Medzisúčat			368,139		
VV		pohľad západný					
VV		(5,88+1,25)*(0,20+7,90)+8,84*(10,65-7,90)/2*2			82,063		
VV		3,50*(9,42-8,30)/2+3,00*(9,42-7,90)/2			4,240		
VV		4,75*(9,42-7,90)/2			3,610		
VV		-1,35*2,20-1,20*2,084			-5,471		
VV		"špal" (1,35+2*2,20+1,20+2*2,084)*0,20			2,224		
VV		(10,59+1,75)*(11,222-7,90)/2*2			40,993		
VV		Medzisúčat			127,659		
VV		štruktúrne murivo					
VV		"(7,80-7,248+0,654)"					
VV		((38,774+22,077)*2+1,25+4,60+3,40+2*4,00)*0,654			68,259		
VV		pohľad východný rez G-G					
VV		22,07*(11,495-7,90)/2			39,671		
VV		strecha					
VV		pohľad južný					
VV		2,66*(8,09-7,90)			3,127		
VV		2,664*(8,57-7,90)+4,00*(8,57-7,90)/2			3,125		
VV		pohľad severný					
VV		"D-D" 3,80*(9,318-7,90)			5,368		
VV		3,80*(9,318-7,90)/2			2,694		
VV		4,75*(9,318-7,90)/2			3,368		
VV		"E-E" 8,60*(8,177-7,90)+3,00*(8,177-7,90)/2			3,047		
VV		Medzisúčat			148,579		
VV		Súčat			1 118,718		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
84	K	622461072.S	Vonkajšia omietka stien pastovité silikón-silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	214,609	18,95	4 068,84
	W		štitové murivo				
	W		"(7,80*7,246+0,854)"				
	W		((36,774+22,077)*2+1,25+4,80+3,40+2*4,00)*0,854		96,259		
	W		pohľad východný rez O-G				
	W		22,07*(11,485-7,771)/2		41,064		
	W		strecha				
	W		pohľad južný				
	W		2,05*(8,06-7,90)		3,127		
	W		2,664*(8,57-7,90)+4,00*(8,57-7,90)/2		3,125		
	W		pohľad severný				
	W		"D-D" 3,80*(8,318-7,90)		5,388		
	W		8,80*(9,318-7,90)/2		2,994		
	W		4,78*(9,318-7,90)/2		3,998		
	W		"E-E" 8,50*(8,177-7,90)+3,00*(8,177-7,90)/2		3,047		
	W		Medzisúčat		150,102		
	W		štitý OSB dosky				
	W		(7,10+1,75)*(11,222-7,80)/2		14,700		
	W		7,938*(10,864-7,80)/2		10,573		
	W		12,00*(11,485-7,90)/2+7,40*(11,485-8,57)/2		32,383		
	W		2,25*(11,485-7,90)/2+4,16*(11,485-10,147)/2		6,841		
	W		Medzisúčat		84,507		
	W		Súčat		214,609		
85	K	822461261.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	49,623	24,10	1 195,61
	W		"sokel" (36,774+22,077)*2+1,25+4,75+3,50+4,00)*0,40		54,081		
	W		-(2,20+3,244+2,75+1,30+2,25+2*0,90)*0,40		-3,418		
	W		"špal" 0,20*2*8*0,40		0,960		
	W		Súčat		49,623		
86	K	82520614.S	Kontaktný zatapľovací systém vodou namáhané časti hr. 40 mm	m2	64,507	41,36	2 669,30
	W		štitý OSB dosky				
	W		(7,10+1,75)*(11,222-7,80)/2		14,700		
	W		7,938*(10,864-7,80)/2		10,573		
	W		12,00*(11,485-7,90)/2+7,40*(11,485-8,57)/2		32,383		
	W		2,25*(11,485-7,90)/2+4,16*(11,485-10,147)/2		6,841		
	W		Súčat		64,507		
87	K	631313611.S	Mazanie z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	4,781	114,00	545,03
	W		okapový chodník				
	W		(33,53-2,85+36,774+5,76+8,527+4,75-7,195)*0,50*0,10		3,869		
	W		(3,00+3,50+4,75+1,25+3,84)*0,50*0,10		0,822		
	W		Súčat		4,781		
88	K	631319161.S	Príprtok za preklad, betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ, hlad. hr. 50-80 mm (40kg/m3)	m3	4,781	54,00	258,17
89	K	631361101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	9,563	15,93	152,34
	W		okapový chodník				
	W		(33,53-2,85+36,774+5,76+8,527+4,75-7,195)*0,10		7,918		
	W		(3,00+3,50+4,75+1,25+3,84)*0,10		1,644		
	W		Súčat		9,563		
90	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	9,563	5,21	49,82
91	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	638,814	0,80	383,29
	W		881,28+277,534		638,814		
	W		Súčat		638,814		
92	M	283320004600.S	Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	645,202	0,70	451,64
93	K	632452137.S1	Cementový poter z betónárky, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 42 mm	m2	165,974	14,60	2 423,22
	W		"SO2"				
	W		"1.03" (3,47+3,28+3,25+4,38+3,26+2,17+4,08)*1,50		35,820		
	W		4,75*0,60+3,25*4,819+0,60*3,25		20,462		
	W		(1,00*5+2,25+2,00+1,50*2)*0,20		2,450		
	W		"1.05" 2,17*2,00		4,340		
	W		"1.06" 2,17*1,05+0,70*0,20		2,419		
	W		"1.07" 3,50*3,20		11,200		
	W		"1.08" 3,86*4,107		15,853		
	W		"1.09" 5,50*4,107		22,589		
	W		"1.16" 5,15*3,00		15,450		
	W		"1.17" 4,16*6,88		27,706		
	W		"1.18" 2,81*2,45+2,00*0,20*2		7,685		
	W		Medzisúčat		165,974		
	W		Súčat		165,974		
94	K	632452138.S	Cementový poter z betónárky, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 50 mm	m2	450,617	14,60	6 579,01
	W		"SO1"				
	W		"1.01" 3,47*3,36		11,658		
	W		"1.02" 3,00*3,36		10,080		
	W		"1.04" 3,25*3,20		10,400		
	W		"1.10" 3,40*2,20		7,480		
	W		"1.11" 7,00*8,85+2,50*0,30+1,00*0,20		61,500		
	W		"1.12" 8,867*4,50		40,037		
	W		"1.13" 8,867*4,50+2,50*0,30		40,787		
	W		"1.14" 4,16*3,50		14,560		
	W		"1.15" 7,00*8,85+1,00*0,20		60,750		
	W		"1.16" 6,25*4,20+1,80*0,30+1,50*0,50		27,380		
	W		Medzisúčat		284,643		
	W		"SO2"				
	W		"1.03" (3,47+3,28+3,25+4,38+3,26+2,17+4,08)*1,50		35,820		
	W		4,75*0,60+3,25*4,819+0,60*3,25		20,462		
	W		(1,00*5+2,25+2,00+1,50*2)*0,20		2,450		
	W		"1.05" 2,17*2,00		4,340		
	W		"1.06" 2,17*1,05+0,70*0,20		2,419		
	W		"1.07" 3,50*3,20		11,200		
	W		"1.08" 3,86*4,107		15,853		
	W		"1.09" 5,50*4,107		22,589		
	W		"1.16" 5,15*3,00		15,450		
	W		"1.17" 4,16*6,88		27,706		
	W		"1.18" 2,81*2,45+2,00*0,20*2		7,685		
	W		Medzisúčat		165,974		
	W		Súčat		450,617		
95	K	632452138.S1	Cementový poter z betónárky, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 52 mm	m2	149,069	14,60	2 132,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"2,03" 3,47*3,25+3,25*4,38+3,25*2,17+4,08)*1,50		96,820		
	W		3,25*0,80*2+3,25*4,819+3,25*4,15*2		46,597		
	W		1,00*5*0,20		1,000		
	W		"2,04" 3,25*3,20		10,400		
	W		"2,05" 3,17*2,00		6,340		
	W		"2,06" 3,17*1,06+0,70*0,20		3,468		
	W		"2,07" 3,20*3,50		11,200		
	W		"2,08" 3,88*4,107		16,053		
	W		"2,08" 5,15*3,00		15,450		
	W		Medzisúččet		146,089		
	W		Súččet		146,089		
96	K	832452158.S1	Cementový poter z betónárky, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 55 mm	m2	284,643	17,20	4 895,86
	W		"SO1"				
	W		"1,01" 3,47*3,38		11,659		
	W		"1,02" 3,00*3,38		10,080		
	W		"1,04" 3,25*3,20		10,400		
	W		"1,10" 3,40*2,20		7,480		
	W		"1,11" 7,00*8,65+2,50*0,30+1,00*0,20		61,500		
	W		"1,12" 8,89*4,50		40,037		
	W		"1,13" 8,89*4,50+2,50*0,30		40,787		
	W		"1,14" 4,18*3,50		14,580		
	W		"1,15" 7,00*8,65+1,00*0,20		60,750		
	W		"1,19" 6,25*4,20+1,80*0,30+1,50*0,50		27,390		
	W		Medzisúččet		284,643		
	W		Súččet		284,643		
97	K	832452158.S2	Cementový poter z betónárky, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 84 mm	m2	297,116	17,20	5 110,40
	W		"SO2"				
	W		"2,01" 3,88*3,47		11,659		
	W		"2,02" 3,36*3,00		10,080		
	W		"2,09" 6,50*4,107		22,589		
	W		"2,10" 3,40*2,20		7,480		
	W		"2,11" 7,00*8,65+1,00*0,20+2,50*0,30		61,500		
	W		"2,12" 4,50*8,897		40,037		
	W		"2,13" 4,50*8,89+2,50*0,30		40,755		
	W		"2,14" 4,18*3,50		14,580		
	W		"2,15" 7,00*8,65+1,00*0,20		60,750		
	W		"2,17" 6,66*4,18		27,708		
	W		Medzisúččet		297,116		
	W		Súččet		297,116		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							13 480,41
98	K	931981115.r2	Protipožiarne upchávky	ks	10,000	3,80	38,00
99	K	931981115.S	Vložky do dilatčných škár zvislé, z polyetylénovej dosky hr. 30 mm	m2	42,680	7,41	316,28
	W		3,20*9,925+2,60*4,20		42,680		
	W		Súččet		42,680		
100	K	931971112.S	Vložky do dilatčných škár zvislé, z lepenky dvojitej	m2	42,680	5,80	239,01
101	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 330,034	2,31	3 072,38
	W		pohľad južný				
	W		2,65*(0,00+4,993)		14,818		
	W		6,184*(7,90+4,993)+3,244*(8,724+7,90)		23,923		
	W		"bočný+južný"				
	W		(9,75+3,50+3,30)*(0,20+7,90)		134,055		
	W		"špaľ" (1,00+1,50*4+1,00+2*2,084*8)*0,20		6 602		
	W		(7,89*2+9,02+2*4,00)*(0,20+7,90)		268,518		
	W		2,50*(8,70+7,90)+2,50*(0,20+8,20)		28,500		
	W		Medzisúččet		470,416		
	W		pohľad východný				
	W		22,07*(0,20+7,90)+22,07*(11,465+7,90)/2		218,438		
	W		Medzisúččet		218,438		
	W		pohľad severný				
	W		38,774*(0,20+7,90)+(4,75+3,50+3,00)*(0,20+7,90)		388,994		
	W		1,569*(8,42+7,90)		2,385		
	W		3,50*(8,42+7,90)		5,320		
	W		Medzisúččet		396,099		
	W		pohľad západný				
	W		(5,86+1,25)*(0,20+7,90)+8,84*(10,65+7,90)/2*2		82 083		
	W		3,50*(8,42+8,30)/2+3,00*(8,42+7,90)/2		4 240		
	W		4,75*(8,42+7,90)/2		3 810		
	W		(10,89+1,75)*(11,222+7,90)/2*2		40 963		
	W		22,07*(11,465+7,90)/2*2		79 342		
	W		17,25*(10,653+7,90)/2+5,75*(8,724+7,90)		34,233		
	W		Medzisúččet		244,481		
	W		Súččet		1 330,034		
102	K	941941292.S	Príslušenstvo za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	2 680,068	2,00	5 320,14
	W		1330,034*2		2 680,068		
	W		Súččet		2 680,068		
103	K	941941842.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 330,034	0,33	438,91
104	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	1 082,120	2,16	2 294,18
	W		531,08*2		1 082,120		
	W		Súččet		1 082,120		
105	K	953945303.S	Hliníkový soklový profil šírky 43 mm	m	121,658	1,80	218,98
	W		"sokel" 36,774*2+22,077*2+1,25+4,75+3,50+4,00*2		135,202		
	W		-(2,20+3,244+2,75+1,30+2,25+2*0,80)		-13,544		
	W		Súččet		121,658		
106	K	953995411.S	Nádokenný profil so skrytou okapničkou	m	78,500	1,48	116,18
	W		v.8.12-1.NP				
	W		"OP01" 1,50*20		30,000		
	W		"OP02" 1,00*1		1,000		
	W		"OP03" 1,20*2		2,400		
	W		"OP04" 1,50*2		3,000		
	W		"OP06" 0,75*2		1,500		
	W		Medzisúččet		37,900		
	W		v.8.13-2.NP				
	W		"OP01" 1,50*22		33,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		*OP02* 1,20*1		1 200		
	W		*OP03* 1,00*1		1 000		
	W		*OP04* 1,20*2		2 400		
	W		*OP05* 1,50*1		1 500		
	W		*OP06* 0,75*2		1 500		
	W		Medzisúččet		40 800		
	W		Súččet		78 500		
107	K	992031132.S	Búranie prietok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm. -0,19800t	m2	26,040	3,51	91,40
	W		m.b.1,18				
	W		4,20*2*3,10		26,040		
	W		Súččet		26,040		
108	K	998081113.S	Vyvesenie dreveného okenného kridla do súl plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	2,000	1,08	2,16
109	K	998081115.S	Demontáž okien drevených, 1 km obvodu - 0,008t	m	14,338	3,33	47,74
	W		(1,90+2,064)*2*2		14,338		
	W		Súččet		14,338		
110	K	998081125.S	Vyvesenie dreveného dverového kridla do súl plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,87	0,87
	W		*800/1970* 1		1,000		
	W		Súččet		1,000		
111	K	998082356.S	Vybúrание drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	8,240	8,22	51,28
	W		1,50*2,08*2		8,240		
	W		Súččet		8,240		
112	K	998072455.S	Vybúrание kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,578	28,34	44,68
	W		*800/1970* 1*0,80*1,87		1,578		
	W		Súččet		1,578		
113	K	971033851.S	Vybúrание otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 800 mm. -1,87500t	m3	2,172	74,85	162,14
	W		1,50*2,40*0,30+1,80*2,40*0,38		2,172		
	W		Súččet		2,172		
114	K	9780714200	Hodinová tarifná sadzba 1r.3	hod	48,000	14,75	708,00
115	K	978081111.S	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	10,854	6,50	70,55
116	K	978081121.S	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	188,688	0,55	91,67
	W		9,804*17*Prepočítané koeficientom množstva		188,688		
	W		Súččet		188,688		
117	K	978087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	10,854	5,44	59,05
118	K	97908912.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,508	39,49	20,06
	W		*drevo* 0,632+0,024+0,115+0,337		0,508		
	W		Súččet		0,508		
119	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (med', bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,120	60,00	7,20
120	K	979083511.S	Drevené stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov, met.) z muriva tehlového a tvárniceového	t	9,177	7,80	71,58
	W		*tehly* 4,073+5,104		9,177		
	W		Súččet		9,177		
	D	99	Presun hmôt HSV				10 868,90
121	K	999011002.S	Presun hmôt pre budovy (901, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 12 m	t	2 850,952	4,10	10 868,90
	D	PSV	Práca a dodávky PSV				288 742,63
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				10 112,58
122	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	531,060	0,48	244,29
	W		5,68*0,75+4,13*(5,88+1,25)+3,50*1,80		75,437		
	W		9,50*5,74+4,13*(4,78+3,99)+1,569*3,99		66,887		
	W		2,80*8,827+7,195*0,44+7,88*13,30*2		234,091		
	W		8,02*(8,887+0,44)+3,30*9,75		116,385		
	W		3,00*2,75		8,250		
	W		Súččet		531,060		
123	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,159	1 896,00	301,46
	W		531,06*0,0003*Prepočítané koeficientom množstva		0,159		
	W		Súččet		0,159		
124	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	312 043	0,48	149,54
	W		*802* (3,47+3,28+3,25+4,38+3,25+2,17+4,08)*1,50		36,820		
	W		4,75*0,60+3,25*4,819+0,60*3,25		20,462		
	W		(1,00*5+2,25+2,00+1,80*2)*0,20		2,460		
	W		*1,05* 2,17*2,00		4,340		
	W		*1,06* 2,17*1,05+0,70*0,20		2,419		
	W		*1,07* 3,50*3,20		11,200		
	W		*1,08* 3,66*4,107		15,653		
	W		*1,09* 5,50*4,107		22,589		
	W		*1,16* 5,18*3,00		15,450		
	W		*1,17* 4,18*8,66		27,708		
	W		*1,18* 2,81*2,45+2,00*0,20*2		7,685		
	W		Medzisúččet		188,974		
	W		*2,03* (3,47+3,28+3,25+4,38+3,25+2,17+4,08)*1,50		35,820		
	W		3,25*0,60*2+3,25*4,818+3,25*4,15*2		48,537		
	W		1,00*5*0,20		1,000		
	W		*2,04* 3,25*3,20		10,400		
	W		*2,05* 3,17*2,00		6,340		
	W		*2,06* 3,17*1,05+0,70*0,20		3,489		
	W		*2,07* 3,20*3,50		11,200		
	W		*2,08* 3,80*4,107		15,653		
	W		*2,09* 5,15*3,00		15,450		
	W		Medzisúččet		146,069		
	W		Súččet		312,043		
125	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,094	1 896,00	178,22
	W		312,043*0,0003*Prepočítané koeficientom množstva		0,094		
	W		Súččet		0,094		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
126	K	711131103.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na suchu	m2	631,060	0,80	424,85
	W		pod podkladný betón				
	W		(5,88*8,75+4,13*(5,88+1,25)+3,50*1,80)		75,437		
	W		(9,50*5,74+4,13*(4,75+3,99)+1,569*3,99)		98,887		
	W		(2,80*8,527+7,195*0,44+7,88*13,30*2)		234,091		
	W		(9,02*(8,897+0,44)+3,30*9,75)		116,395		
	W		3,00*2,75		8,250		
	W		Súčet		531,060		
127	M	693110002300.S	Geotextília polypropylénová tkaná 130 g/m2	m2	610,719	0,58	354,22
	W		531,06*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		610,719		
	W		Súčet		610,719		
128	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nepovú fóliou pokloženou voľne na plochu zvislej	m2	181,349	2,22	358,19
	W		obvodové základy +0,25-0,95				
	W		(8,75+4,01+3,52+8,60+4,01+1,569+7,195)*1,20*2		87,870		
	W		(4,75+3,55+8,497+8,25)*1,20*2		52,887		
	W		(1,25+4,75+2,728+0,40+2*4,053)*1,20		20,882		
	W		Súčet		161,349		
129	M	283230002700.S	Nepovú HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška napu 5 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	185,551	2,10	389,66
	W		181,349*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		185,551		
	W		Súčet		185,551		
130	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	312,043	3,90	1 216,97
	W		"5.02"				
	W		"1.03" (3,47+3,28+3,25+4,38+3,25+2,17+4,08)*1,50		36,820		
	W		4,75*0,60+3,28*4,819+0,60*3,25		20,482		
	W		(1,00*5+2,25+2,00+1,60*2)*0,20		2,480		
	W		"1.05" 2,17*2,00		4,340		
	W		"1.06" 2,17*1,05+0,70*0,20		2,419		
	W		"1.07" 3,50*3,20		11,200		
	W		"1.08" 3,88*4,107		16,053		
	W		"1.08" 5,60*4,107		22,989		
	W		"1.16" 5,15*3,00		15,450		
	W		"1.17" 4,16*8,66		27,706		
	W		"1.18" 2,81*2,45+2,00*0,20*2		7,885		
	W		Medzisúčet		165,974		
	W		"2.03" (3,47+3,28+3,25+4,38+3,25+2,17+4,08)*1,50		36,820		
	W		3,25*0,60+3,25*4,819+3,25*4,15*2		48,537		
	W		1,00*5*0,20		1,000		
	W		"2.04" 3,25*3,20		10,400		
	W		"2.05" 3,17*2,00		6,340		
	W		"2.08" 3,17*1,05+0,70*0,20		3,489		
	W		"2.07" 3,20*8,60		11,200		
	W		"2.08" 3,88*4,107		16,053		
	W		"2.08" 5,15*3,00		15,450		
	W		Medzisúčet		148,068		
	W		Súčet		312,043		
131	M	628310000502	Hydroizolácia 2 mm	m2	358,848	2,80	1 004,76
	W		312,043*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		358,848		
	W		Súčet		358,848		
132	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	531,060	4,50	2 389,77
	W		5,88*8,75+4,13*(5,88+1,25)+3,50*1,80		75,437		
	W		9,50*5,74+4,13*(4,75+3,99)+1,569*3,99		98,887		
	W		2,80*8,527+7,195*0,44+7,88*13,30*2		234,091		
	W		9,02*(8,897+0,44)+3,30*9,75		116,395		
	W		3,00*2,75		8,250		
	W		Súčet		631,060		
133	M	628310001200	Pás asfaltový S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protihrádňová izolácia)	m2	610,719	4,50	2 748,24
	W		531,06*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		610,719		
	W		Súčet		610,719		
134	K	711462301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minieratnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	2,000	22,00	44,00
	W		"1.05" 1,00*1,00		1,000		
	W		"2.08" 1,00*1,00		1,000		
	W		Súčet		2,000		
135	K	711463301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minieratnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche zvislej	m2	7,200	22,50	162,00
	W		"1.05" 1,00*1,60*2		3,800		
	W		"2.05" 1,00*1,60*2		3,900		
	W		Súčet		7,200		
136	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 5 do 12 m	%	58,440	2,70	152,38
D	713		Izolácie tepelné				21 836,42
137	K	713116040.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rúkanou celulózou hrúbky do 29 - 34 cm	m3	164,265	13,31	2 186,37
	W		"v. 5.6"				
	W		8,88*8,75+5,01*(5,88+1,25)+3,50*1,90		81,711		
	W		9,94*8,74+5,01*(4,75+3,99)+1,569*3,99		107,109		
	W		2,50*8,527+7,195*0,44+7,88*13,30*2		234,091		
	W		9,02*(8,897+0,44)+3,30*9,75		116,395		
	W		3,00*2,75		8,250		
	W		Súčet		547,559		
	W		547,55*0,30		164,265		
	W		Súčet		164,265		
138	M	629110000100.S	Vláknna celulózová - rúkaná tepelná izolácia z papiera	kg	5 913,540	0,96	5 677,00
	W		164,268*35 "Prepočítané koeficientom množstva		5 913,540		
	W		Súčet		5 913,540		
139	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladený na voľne v jednej vrstve	m2	443,185	1,29	571,71
	W		"6.01"				
	W		"2.03" (3,47+3,28+3,25+4,38+3,25+2,17+4,08)*1,50		36,820		
	W		3,25*0,60+3,25*4,819+3,25*4,15*2		48,537		
	W		1,00*5*0,20		1,000		
	W		"2.04" 3,25*3,20		10,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"2,05" 3,17*2,00		8,340		
	W		"2,06" 3,17*1,05+0,70*0,20		3,488		
	W		"2,07" 3,20*3,50		11,200		
	W		"2,08" 3,88*4,107		15,653		
	W		"2,08" 5,15*3,00		15,450		
	W		Medzisúčel		146,080		
	W		"S02"				
	W		"2,01" 3,36*3,47		11,659		
	W		"2,02" 3,36*3,00		10,080		
	W		"2,09" 5,50*4,107		22,589		
	W		"2,10" 3,40*2,20		7,480		
	W		"2,11" 7,00*8,65+1,00*0,20+2,50*0,30		81,500		
	W		"2,12" 4,50*8,897		40,037		
	W		"2,13" 4,50*8,89+2,50*0,30		40,755		
	W		"2,14" 4,16*3,50		14,560		
	W		"2,15" 7,00*8,65+1,00*0,20		80,750		
	W		"2,17" 6,88*4,16		27,706		
	W		Medzisúčel		297,116		
	W		Súčel		443,188		
140	M	283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, základanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	452,049	8,25	2 825,31
	W		443,188*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		452,049		
	W		Súčel		452,049		
141	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	450,617	1,28	581,30
	W		"S01"				
	W		"1,01" 3,47*3,36		11,659		
	W		"1,02" 3,00*3,36		10,080		
	W		"1,04" 3,25*3,20		10,400		
	W		"1,10" 3,40*2,20		7,480		
	W		"1,11" 7,00*8,95+2,50*0,30+1,00*0,20		61,800		
	W		"1,12" 8,897*4,50		40,037		
	W		"1,13" 8,897*4,50+2,50*0,30		40,787		
	W		"1,14" 4,16*3,50		14,560		
	W		"1,15" 7,00*8,65+1,00*0,20		80,750		
	W		"1,16" 9,29*4,20+1,30*0,30+1,50*0,60		27,390		
	W		Medzisúčel		284,643		
	W		"S02"				
	W		"1,03" (3,47+3,28+3,25+4,38+3,25+2,17+4,06)*1,60		35,820		
	W		4,75*0,80+3,25*4,819+0,80*3,25		20,462		
	W		(1,00*5+2,25+2,00+1,50*2)*0,20		2,450		
	W		"1,05" 2,17*2,00		4,340		
	W		"1,06" 2,17*1,05+0,70*0,20		2,419		
	W		"1,07" 3,50*3,20		11,200		
	W		"1,08" 3,88*4,107		15,853		
	W		"1,09" 5,50*4,107		22,589		
	W		"1,18" 5,15*3,00		15,450		
	W		"1,17" 4,16*0,68		27,706		
	W		"1,18" 2,81*2,45+2,00*0,20*2		7,685		
	W		Súčel		450,617		
142	M	283750002000.S	Doska XPS 300 hr. 80 mm, základanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	459,629	10,00	4 596,29
	W		450,617*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		459,629		
	W		Súčel		459,629		
143	K	713131143.S1	Montáž parotesnej fólie na stropy	m2	547,550	1,40	766,57
	W		"V.6.8"				
	W		5,88*6,75+5,01*(5,88+1,25)+3,50*1,80		81,711		
	W		9,84*5,74+5,01*(4,75+3,99)+1,588*3,88		107,103		
	W		2,50*8,527+7,195*0,44+7,88*13,30*2		234,091		
	W		9,02*(8,897+0,44)+3,30*9,75		118,395		
	W		3,00*2,76		8,250		
	W		Súčel		547,550		
144	M	283230007150.S	Paroznábrana špeciálna, PE fólia bez spevňujúcej mriežky	m2	629,683	0,79	497,45
	W		647,65*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		629,683		
	W		Súčel		629,683		
145	K	713132215.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením a lepením	m2	161,349	7,70	1 242,39
	W		obvodové základy +0,25-0,65				
	W		(6,75+4,01+3,62+3,50+4,01+1,588+7,195)*1,20*2		87,970		
	W		(4,75+3,55+8,407+5,25)*1,20*2		52,697		
	W		(1,28+4,75+2,729+0,40+2*4,053)*1,20		20,682		
	W		Súčel		161,349		
146	M	283750000800.S	Doska XPS hr. 80 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	164,876	7,50	1 234,32
	W		161,349*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		164,876		
	W		Súčel		164,876		
147	K	713161221.S	Izolácia tepelné obloženie stien páskami do výšky 100 mm	m	638,814	1,20	766,58
	W		381,29+277,534		638,814		
	W		Súčel		638,814		
148	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	112,370	1,40	157,32
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				532,81
149	K	722250180	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	8,000	20,00	160,00
150	M	449170000800.S	Prenosný hasiaci prístroj snehový CO2 S5C6 5 kg	ks	2,000	67,94	134,88
151	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6C6 6 kg, 21A	ks	6,000	36,02	216,12
152	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 8 do 12 m	%	29,340	0,76	22,01
D	723		Zdravotechnika - vnútorný plynovod				2 705,05
153	K	723160371.S1	Potrúbie z PE plynotesné perforované vodorovné	m	156,499	3,68	572,79
154	M	286120012210.S	Rúra PE DN 100, plynotesná pínostenná	m	156,499	4,10	641,65
155	K	723150372.S1	Potrúbie zvislé a vodorovné plynotesné pínostenné	m	130,265	3,98	518,45
156	M	286120012220.S	Rúra PE DN 125, plynotesná pínostenná	m	30,850	5,45	168,13
157	M	286120012210.S	Rúra PE DN 100, plynotesná pínostenná	m	99,415	4,10	407,69
158	M	286120012220.S	Hlavica vetracie s ventilátorom na zvislé rúry D125	ks	3,000	125,00	375,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
159	K	998723202.S	Presun hmot pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,220	1,01	21,43
D 762 Konštrukcie lesárske							14 854,12
160	K	762341014.S	Montáž debnenia zložitých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	613,000	3,58	2 194,54
161	M	605110014600.S	Dosky a fošny z mäkkého rezu neopracované omietané skosť i morené	m3	16,183	319,00	5 162,38
	W		813*0,0264 *Prepočítané koeficientom množstva		16,183		
	W		Súčet		16,183		
162	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 857,576	0,68	1 634,67
	W		813,00/0,33		1 857,576		
	W		Súčet		1 857,576		
163	M	605430000200	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 50 mm, dĺ. 4000-5000 mm,	m3	4,087	341,00	1 393,67
	W		1857,576*0,0022 *Prepočítané koeficientom množstva		4,087		
	W		Súčet		4,087		
164	K	762341251.S	Montáž kontralat pre sklon do 22°	m	613,000	1,32	809,16
	W		613,00/1,0000		613,000		
	W		Súčet		613,000		
165	M	605430000300	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm, dĺ. 4000-5000 mm,	m3	4,046	341,00	1 379,69
	W		613,00/0,00303030300*0,0066 *Prepočítané koeficientom množstva		4,046		
	W		Súčet		4,046		
166	M	247710008200	Páska tesniaca PE, š. 60 mm, dĺ. 30 m, hr. 3 mm, pod kontralaty,	ks	21,000	9,46	198,66
167	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovv, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové kĺby - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	8,133	98,80	787,27
	W		4,087*4,046		8,133		
	W		Súčet		8,133		
168	K	762421314.S1	Obloženie štítov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	84,507	15,73	1 014,70
	W		počítad západný štít				
	W		(7,10+1,75)*(11,222-7,90)/2		14,700		
	W		7,836*(10,564-7,90)/2		10,573		
	W		12,00*(11,495-7,90)/2+7,40*(11,495-9,57)/2		32,393		
	W		2,28*(11,495-7,90)/2+4,15*(11,495-10,147)/2		8,841		
	W		Súčet		64,507		
169	K	998762202.S	Presun hmot pre konštrukcie lesárske v objektoch výšky do 12 m	%	58,440	4,95	279,38
D 763 Konštrukcie - drevostavby							55 890,08
170	K	763196220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12,5 mm	m2	582,341	27,50	24 284,38
	W		*1.01* 3,47*3,38		11,858		
	W		*1.02* 3,00*3,38		10,080		
	W		*1.03* (3,47+3,38+3,36+4,38+3,25+2,17+4,05)*1,50		36,820		
	W		0,60*3,26+3,25*0,60+4,75*3,25		18,338		
	W		*1.04* 3,25*3,20		10,400		
	W		*1.05* 2,17*2,00		4,340		
	W		*1.06* 2,17*1,08		2,279		
	W		*1.07* 3,50*3,30		11,200		
	W		*1.08* 3,86*4,107		15,853		
	W		*1.09* 5,50*4,107		22,589		
	W		*1.10* 3,40*2,20		7,480		
	W		*1.11* 7,00*8,65		60,550		
	W		*1.12* 8,887*4,50		40,037		
	W		*1.13* 8,887*4,50		40,037		
	W		*1.14* 4,16*3,50		14,580		
	W		*1.15* 7,00*8,65		60,550		
	W		*1.16* 5,15*3,00		15,450		
	W		*1.17* 4,16*8,65		27,706		
	W		*1.18* 2,81*2,46		8,895		
	W		*1.19* 8,25*4,20		28,250		
	W		Medzisúčet		443,063		
	W		*2.01* 3,38*3,47		11,858		
	W		*2.02* 3,38*3,00		10,080		
	W		*2.03* 23,90*1,50+4,75*3,25+4,918*3,88		69,070		
	W		4,75*3,25		15,438		
	W		*2.04* 3,20*3,28		10,490		
	W		*2.05* 2,17*2,00		4,340		
	W		*2.06* 2,17*1,05		2,279		
	W		*2.07* 3,20*3,50		11,200		
	W		*2.08* 3,86*4,107		15,853		
	W		*2.09* 5,50*4,107		22,589		
	W		*2.10* 2,20*3,40		7,480		
	W		*2.11* 7,00*8,65		60,550		
	W		*2.12* 8,887*4,50		40,037		
	W		*2.13* 8,887*4,50		40,037		
	W		*2.14* 3,50*4,16		14,660		
	W		*2.15* 7,00*8,65		60,550		
	W		*2.16* 3,00*5,15		15,450		
	W		*2.17* 6,66*4,16		27,706		
	W		Medzisúčet		438,276		
	W		Súčet		882,341		
171	K	763161515.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 1x hrana a rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	8,500	16,93	109,85
	W		3,25*2		8,500		
	W		Súčet		8,500		
172	M	590110002100.S	Doska sadrokartónová štandardná A, hr. 15 mm	m2	6,630	8,45	56,02
	W		6,5*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		6,630		
	W		Súčet		6,630		
173	K	763161525.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 2x hrana a rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	13,000	23,10	300,30
	W		3,25*2*2		13,000		
	W		Súčet		13,000		

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
174	M 590110002100.S	Doska sadrokartónová štandardná A, hr. 15 mm	m2	13,260	8,45	112,05
	W	13*1,02 *Prapočítané koeficientom množstva		13,260		
	W	Sočet		13,260		
175	K 763732112.S	Montáž a dodávka strešnej konštrukcie z väznicového krovu	kpl	1,000	30 987,00	30 987,00
176	K 998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v slabách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	121,560	1,32	160,48
	D 784	Konštrukcie kramplarske				10 949,94
177	K 764327220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š.	m	127,185	35,31	4 490,90
	W	8,98+8,30*2+12,00*2+1,80+1,45+8,30		82,110		
	W	12,00+10,00*2+2*12,00+3,85+5,225		85,075		
	W	Sočet		127,185		
178	K 764352427.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkarpové požukové r.š. 330 mm	m	64,485	25,52	1 645,86
	W	"K01" 2,982		2,982		
	W	"K02" 8,180		8,180		
	W	"K03" 3,350		3,350		
	W	"K04" 8,356		8,356		
	W	"K05" 2,514		2,514		
	W	"K06" 8,180		8,180		
	W	"K07" 7,358		7,358		
	W	"K08" 4,280		4,280		
	W	"K09" 6,500		6,500		
	W	"K10" 4,885		4,885		
	W	"K11" 6,900		6,900		
	W	Sočet		64,485		
179	K 764359436.S	Kotlík zberný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	11,000	34,32	377,62
180	K 764359441.S	Ochranný kôš strešného vpusu pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	11,000	13,68	150,26
181	K 784410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	78,500	21,85	1 715,23
	W	v.š.12-1.NP				
	W	"OP01" 1,50*4		6,000		
	W	"OP03" 1,20*2		2,400		
	W	"OP04" 1,50*2		3,000		
	W	"OP05" 0,75*2		1,500		
	W	"OP06" 1,50*18		24,000		
	W	"OP07" 1,00*1		1,000		
	W	Medzisúčet		37,900		
	W	v.š.13-2.NP				
	W	"OP01" 1,50*4		6,000		
	W	"OP02" 1,20*1		1,200		
	W	"OP04" 1,20*2		2,400		
	W	"OP05" 1,50*1		1,500		
	W	"OP06" 0,75*2		1,500		
	W	"OP07" 1,50*18		27,000		
	W	"OP08" 1,00*1		1,000		
	W	Medzisúčet		40,800		
	W	Sočet		78,500		
182	K 764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	83,204	30,06	2 501,11
	W	"K01" 4,166		4,166		
	W	"K02" 7,875		7,875		
	W	"K03" 7,875		7,875		
	W	"K04" 7,875		7,875		
	W	"K05" 8,674		8,674		
	W	"K06" 7,875		7,875		
	W	"K07" 7,358		7,358		
	W	"K08" 7,775		7,775		
	W	"K09" 8,181		8,181		
	W	"K10" 7,775		7,775		
	W	"K11" 7,775		7,775		
	W	Sočet		83,204		
183	K 998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie kramplarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	33,140	2,08	68,28
	D 765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				21 166,28
184	K 785310104.S1	Keramická krytina z drážkovaných razených škriekel s prerušovanou vodnou drážkou, sklon do 35° vrátane doplnkov	m2	613,000	27,83	17 059,79
185	K 785310204.S	Hrebeň z hrebenáčov pre krytinu drážkovú, s použitím vetracieho pásu, sklon do 35°	m	38,600	45,21	1 663,73
186	K 785315381.S	Strešné okno drevené pre krytinu keramickú 450 x 550 mm, pre nevykurované priestory	ks	1,000	203,50	203,50
187	K 785315481.S	Montáž strešného okna na krytinu keramickú, pre nevykurované priestory	ks	2,000	137,50	275,00
188	M 811310004300.S	Strešné okno drevené výklopné pre nevykurované priestory, štv. 680x880 mm	ks	2,000	316,80	633,60
189	K 785901423.S	Strešné fólie paropriepustná, na piné debnenie, plošná hmotnosť 180 g/m2	m2	613,000	1,60	980,80
190	K 998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	55,120	6,71	369,86
	D 766	Konštrukcie stolárske				58 812,48
191	K 788521400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	378,068	8,08	3 058,57
	W	v.š.12-1.NP				
	W	"OP01" (1,50+2,084)*3*4		28,872		
	W	"OP03" (1,20+2,084)*2*2		13,136		
	W	"OP04" (1,50+2,084)*2*2		14,336		
	W	"OP05" (0,75+0,75)*2*2		6,000		
	W	"OP06" (1,50+2,084)*2*18		114,888		
	W	"OP07" (1,00+2,084)*2*1		6,168		
	W	Medzisúčet		183,000		
	W	v.š.13-2.NP				
	W	"OP01" (1,50+2,084)*2*4		28,872		
	W	"OP02" (1,20+2,084)*2*1		8,588		
	W	"OP04" (1,20+2,084)*2*2		13,136		
	W	"OP05" (1,50+1,25)*2*1		5,500		
	W	"OP06" (0,75+0,75)*2*2		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			W "OP07" (1,50x2,084)"2"1B		129,024		
			W "OP08" (1,00x2,084)"2"1		8,168		
			W Medzisúčat		195,068		
			W Súčet		378,068		
192	M	283290008100.S	Testniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š. 290 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	404,284	2,80	1 051,14
193	M	283290006200.S	Testniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š. 70 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	404,284	3,43	1 388,89
194	M	611410006200.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vrsť 750x750 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	4,000	162,10	648,40
			W "1.NP-OP05-0,75x0,75" 2		2,600		
			W "2.NP-OP06-0,75x0,75" 2		2,600		
			W Súčet		4,000		
195	M	611410008700.S	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vrsť 1500x1250 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, sklopná časť má bezpečnostné sklo	ks	1,000	426,73	426,73
			W "2.NP-OP05-1,50x1,25" 1		1,000		
			W Súčet		1,000		
196	M	611410008800.S	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vrsť 2084x1000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, sklopná časť má bezpečnostné sklo	ks	2,000	437,51	875,02
			W v.č.12-1.NP				
			W "OP07-1,00x2,084" 1		1,000		
			W v.č.13-2.NP				
			W "OP08-1,00x2,084" 1		1,000		
			W Súčet		2,000		
197	M	611410008600.S	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vrsť 1200x2000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, sklopná časť má bezpečnostné sklo	ks	5,000	512,60	2 563,00
			W v.č.12-1.NP				
			W "OP03-1,20x2,084" 2		2,000		
			W v.č.13-2.NP				
			W "OP02-1,20x2,084" 1		1,000		
			W "OP04-1,20x2,084" 2		2,000		
			W Súčet		5,000		
198	M	611410010300.S	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vrsť 1500x2084 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	8,000	613,80	4 910,40
			W v.č.12-1.NP				
			W "OP01-1,80x2,084" 4		4,000		
			W v.č.13-2.NP				
			W "OP01-1,50x2,084" 4		4,000		
			W Súčet		8,000		
199	M	611410010300.S	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vrsť 2000x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, sklopná časť má bezpečnostné sklo	ks	2,000	613,80	1 227,60
			W v.č.12-1.NP				
			W "OP04-1,50x2,00" 2		2,000		
			W Súčet		2,000		
200	M	611410010300.S	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vrsť 2084x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, sklopná časť má bezpečnostné sklo	ks	34,000	613,80	20 869,20
			W v.č.12-1.NP				
			W "OP08-1,50x2,084" 18		18,000		
			W v.č.13-2.NP				
			W "OP07-1,50x2,084" 18		18,000		
			W Súčet		34,000		
301	K	766641181.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	2,000	8,97	17,94
			W "T01/P-900x1870" 1		1,000		
			W "T02/L-900x1870" 1		1,000		
			W Súčet		2,000		
202	M	61161000421r34	Vnútorné dvere plastové jednokrídlové, plné 900/1970 L/P s falcou poľodri.,	ks	2,000	519,20	1 038,40
203	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	35,000	4,03	141,05
			W 1.NP				
			W "T01/P-900/1970" 3		3,000		
			W "T02/L-900/1970" 5		5,000		
			W "T03/L-900/1970" 2		2,000		
			W "T03/P-900/1970" 5		5,000		
			W "T04/L-900/1970" 2		2,000		
			W "T05/L-900/1970" 1		1,000		
			W Medzisúčat		18,000		
			W 2.NP				
			W "T01/P-900/1970" 3		3,000		
			W "T02/L-900/1970" 5		5,000		
			W "T03/L-900/1970" 1		1,000		
			W "T03/P-900/1970" 5		5,000		
			W "T04/L-900/1970" 1		1,000		
			W "T05/L-900/1970" 1		1,000		
			W Medzisúčat		17,000		
			W Súčet		35,000		
204	M	649150000900.S	Kľučka dverová s rozetou 2x, nahradzavejúca oceľ, povrch perez brúsený	ks	35,000	15,26	534,10
205	M	849230000900.S	Zámok dozický	ks	35,000	10,93	382,55
206	M	611610003600.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 900-900 mm, výplň DTD doska, povrch dýha, plné	ks	35,000	163,63	5 373,55
207	K	766664141.S1	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm,	m	78,500	8,39	656,26
			W v.č.12-1.NP				
			W "OP01" 1,50x20		30,000		
			W "OP02" 1,00x1		1,000		
			W "OP03" 1,20x2		2,400		
			W "OP04" 1,50x2		3,000		
			W "OP05" 0,75x2		1,500		
			W Medzisúčat		37,900		
			W v.č.13-2.NP				
			W "OP01" 1,50x22		33,000		
			W "OP02" 1,20x1		1,200		
			W "OP03" 1,00x1		1,000		
			W "OP04" 1,20x2		2,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			W "OP05" 1,50*1		1,500		
			W "OP06" 0,75*2		1,500		
			W Medzisúčat		40,800		
			W Súčet		78,500		
208	M	61156000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	78,500	23,39	1 836,12
209	M	61156000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagon, orech	ks	56,000	3,18	178,08
210	K	786702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	35,000	117,09	4 098,15
			W Súčet		0,000		
			W 1.NP				
			W "T01/P-800/1970" 3		3,000		
			W "T02/L-800/1970" 6		5,000		
			W "T03/L-800/1970" 2		2,000		
			W "T03/P-900/1970" 5		5,000		
			W "T04/L-800/1970" 2		2,000		
			W "T05/P-800/1970" 1		1,000		
			W Medzisúčat		18,000		
			W 2.NP				
			W "T01/P-800/1970" 3		3,000		
			W "T02/L-800/1970" 6		6,000		
			W "T03/L-800/1970" 1		1,000		
			W "T03/P-900/1970" 5		5,000		
			W "T04/L-800/1970" 1		1,000		
			W "T05/L-800/1970" 1		1,000		
			W Medzisúčat		17,000		
			W Súčet		25,000		
211	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-800 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólie, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	18,000	129,38	2 328,84
			W 1.NP				
			W "T01/P-800/1970" 3		3,000		
			W "T02/L-800/1970" 1		1,000		
			W "T03/L-800/1970" 1		1,000		
			W "T03/P-900/1970" 2		2,000		
			W "T04/L-800/1970" 1		1,000		
			W "T05/P-800/1970" 1		1,000		
			W Medzisúčat		9,000		
			W 2.NP				
			W "T01/P-800/1970" 3		3,000		
			W "T02/L-800/1970" 1		1,000		
			W "T03/L-800/1970" 1		1,000		
			W "T03/P-900/1970" 3		3,000		
			W "T05/L-800/1970" 1		1,000		
			W Medzisúčat		9,000		
			W Súčet		18,000		
212	M	611810002400.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-800 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólie, pre stenu hrúbky 260-330 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	17,000	177,10	3 010,70
			W 1.NP				
			W "T01/P-800/1970" 1		1,000		
			W "T02/L-800/1970" 5		5,000		
			W "T03/L-800/1970" 3		3,000		
			W "T04/L-800/1970" 1		1,000		
			W Medzisúčat		10,000		
			W 2.NP				
			W "T02/L-800/1970" 4		4,000		
			W "T03/P-900/1970" 2		2,000		
			W "T04/L-800/1970" 1		1,000		
			W Medzisúčat		7,000		
			W Súčet		17,000		
D 757			Konštrukcie doplnkové kovové				43 794,41
213	K	787212201.S	Montáž oceľových stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	2,000	180,00	360,00
214	M	612330001000.S	Schody stropné sklápacie skládacie zateplené 700x1300 mm	ks	2,000	468,00	936,00
215	K	787230035.S	Montáž zábradlia nerezové na schody, výplň rebrovania, kotvenie zbokú	m	14,100	49,50	697,95
			W (3,40*2+0,25)*2		14,100		
			W Súčet		14,100		
216	M	653520000500.S	Zábradlie nerezové pre schody, horizontálna výplň nerez, výška 900 mm, dĺžka 3000 mm, kotvenie bočné	m	14,100	198,00	2 791,80
217	K	787230070.S	Montáž schodiskového madla na stenu	m	13,900	5,87	77,11
			W 3,40*2*2		13,900		
			W Súčet		13,900		
218	M	611930000800.S	Drevené madlo schodiskové na stenu, d 42,4 mm, dĺžka 2000 mm, kotvené do steny, nerez, buk	m	13,600	22,35	303,96
219	K	767580210.S	Montáž čistiacej rohože gumenej na podlahu	m2	2,430	30,00	72,90
			W 0,90*0,90*3		2,430		
			W Súčet		2,430		
220	M	697510004600.S	Gumová čistiacia rohož, výška rohože 23 mm	m2	2,430	111,00	269,73
221	K	767580220.S	Montáž hliníkového nábehového rámu k čistiacim rohožiam	m	10,800	10,15	109,62
			W 0,90*1*3		10,800		
			W Súčet		10,800		
222	M	697690000300.S	Nábehový hliníkový rám k čistiacej rohoži, šírka: 65 mm	m	11,016	28,60	317,26
			W 10,8*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		11,016		
			W Súčet		11,016		
223	K	787840010.r	Montáž hliníkových stien s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	40,420	18,55	749,79
			W "Z01/L-3000/2240" (2,00*2,24)*2*1		8,480		
			W "Z02/L-1900/2240" (1,90*2,24)*2*1		8,280		
			W "Z03/L-1450/2240" (1,45*2,24)*2*1		7,380		
			W "Z04/P-1450/2240" (1,45*2,24)*2*1		7,380		
			W "Z05/P-2250/2200" (2,25*2,20)*2*1		8,900		
			W Súčet		40,420		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
224	M	283290006100.S	Tesniaca peropriepustná fólia polymér-filtrová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škéry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	42,441	2,60	110,35
225	M	283290006200.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filtrová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škéry okenného rámu a muriva z interiéru	m	42,441	3,43	145,57
226	M	55341003260r.2	Dvere hliníkové s dvokriдлов, dvarami vnútorné 2250/2200 zasklené bezpečnostným sklom, s pevnými boč. stenami, povrch z vonk. aj vnútor. str.-prírodný hliník, zámkov s vložkou, kovanie nerez jednod. mechanický samozatváracom	ks	1,000	3 428,70	3 428,70
	W		"205/P" 1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
227	M	553410033000.S	Dvere hliníkové požiarna presklené bezpečnost. sklom s oceľovou zárúčkou pevné steny EI30/D1+C číra sklo	m2	6,498	1 048,10	6 795,47
	W		"203/L-1450/2240" 1,45*2,24*1		3,248		
	W		"204/P-1450/2240" 1,45*2,24*1		3,248		
	W		Súčet		6,496		
228	M	55341003260r.2	Dvere hliníkové dvokriдловé vstupné 2000x2240mm zasklené bezpečnostným sklom, povrch z vonk. aj vnútor. str.-prírodný hliník, zámkov s vložkou, kovanie nerez jednod. mechanický samozatváracom	ks	1,000	2 655,40	2 655,40
	W		"201/L" 1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
229	M	55341003260r.2	Dvere hliníkové dvokriдловé vstupné 1900x2240mm zasklené bezpečnostným sklom, povrch z vonk. aj vnútor. str.-prírodný hliník, zámkov s vložkou, kovanie nerez jednod. mechanický samozatváracom	ks	1,000	2 581,60	2 581,60
	W		"202/L" 1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
230	K	767661080.S	Montáž rolety do stavebných prekladov do šírky 80 cm dĺžky do 160 cm	ks	4,000	49,50	198,00
	W		1 a2.NP		4,000		
	W		"760x750" 2+2		4,000		
	W		Súčet		4,000		
231	M	611520037200.S	Roleta hliníková do prekladu s hliníkovou lamelou, šx 750x70 mm	ks	4,000	101,20	404,80
232	K	767661086.S	Montáž rolety do stavebných prekladov od šírky 80 cm do 120 cm dĺžky do 280 cm	ks	7,000	60,50	423,50
	W		1 a2.NP		2,000		
	W		"1000x2,084" 1+1		6,000		
	W		"1200x2,084" 2+1+2		7,000		
	W		Súčet		7,000		
233	M	611520041900.S	Roleta hliníková do prekladu s hliníkovou lamelou, šx 1000x2084 mm	ks	2,000	218,79	437,58
234	M	611520043600.S	Roleta hliníková do prekladu s hliníkovou lamelou, šx 1200x2100 mm	ks	3,000	238,70	1 193,50
235	K	767661080.S	Montáž rolety do stavebných prekladov od šírky 140 cm do 200 cm dĺžky do 160 cm	ks	1,000	60,50	60,50
	W		"2.NP-1500x1250" 1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
236	M	611520046200.S	Roleta hliníková do prekladu s hliníkovou lamelou, šx 1500x1250 mm	ks	1,000	211,09	211,09
237	K	767661081.S	Montáž rolety do stavebných prekladov od šírky 140 cm do 200 cm dĺžky do 280 cm	ks	44,000	60,50	2 662,00
	W		1 a2.NP		44,000		
	W		"1500x2,084" 22+20+2		44,000		
	W		Súčet		44,000		
238	M	611520047000.S	Roleta hliníková do prekladu s hliníkovou lamelou, šx 1500x2100 mm	ks	44,000	288,09	12 675,98
239	K	76766120.S	Montáž ostatných doplnkov stavieb, častí z hliníka a iných zliatin okopových plechov výšky do 500 mm	m	80,000	4,63	277,80
	W		1.NP		4,800		
	W		"T01/P-800/1970" 3*0,80*2		9,000		
	W		"T02/L-900/1970" 6*0,80*2		3,800		
	W		"T03/L-900/1970" 2*0,80*2		9,000		
	W		"T03/P-900/1970" 5*0,80*2		3,600		
	W		"T04/L-800/1970" 2*0,80*2		2,400		
	W		"T05/P-800/1970" 2*0,80*2		32,400		
	W		Medzisúčet				
	W		2.NP		4,800		
	W		"T01/P-800/1970" 3*0,80*2		9,600		
	W		"T02/L-900/1970" 6*0,80*2		1,800		
	W		"T03/L-900/1970" 1*0,80*2		9,000		
	W		"T03/P-900/1970" 6*0,80*2		1,200		
	W		"T04/L-800/1970" 1*0,80*2		1,200		
	W		"T05/L-800/1970" 1*0,80*2		27,800		
	W		Medzisúčet		80,000		
	W		Súčet		80,000		
240	M	196210002200.S	Plech hliníkový medený, hrúbka 1,00 mm	m2	15,000	178,40	2 676,00
	W		80,000*0,25		15,000		
	W		Súčet		15,000		
241	K	898767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 9 do 12 m	%	145,880	1,10	160,47
D	771		Podlahy z dlaždíc				18 103,92
242	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	38,226	25,00	955,65
	W		(0,168+0,293)*1,50*22*2		30,428		
	W		3,26*1,20*2		7,800		
	W		Súčet		38,228		
243	M	897740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, veľ. 300x300 mm, jednotfarebné	m2	39,755	17,00	675,84
	W		39,226*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva"		39,755		
	W		Súčet		39,755		
244	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladacích do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	277,634	6,72	1 866,03
	W		"1,03" (3,47+3,28+3,25+4,38+3,25*2+2,17+4,08+0,25)*2		68,760		
	W		"1,03" (6,50+1,569)*2+2*0,20*9		19,738		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		-0,90*5+2,25*2,00+1,50*2+2*0,80+0,60)		-13,950		
	W		"1.07" (3,50+3,20)*2-0,90-0,80		11,900		
	W		"1.08" (5,50+4,10)*2-3*0,90		19,514		
	W		"1.17" (4,16+8,66)*2-3*0,90		18,940		
	W		"1.18" (2,81+2,45+3,20)*2-1,90*2		7,520		
	W		Medzisúčat		127,422		
	W		"2.03" (3,47+3,28+3,25+4,38+3,25*2+2,17+4,06+6,25)*2		58,780		
	W		(8,50+1,588)*2+5*0,20*2		18,138		
	W		-0,80*2-0,80-0,90*5		-8,700		
	W		"2.04" (3,25+3,20)*2-0,90		12,000		
	W		"2.05" (3,17+2,00)*2-0,80		8,740		
	W		"2.06" (3,17+1,05)*2-0,80		7,840		
	W		"2.07" (3,20+3,50)*2-0,90		12,500		
	W		"2.08" (3,88+4,10)*2-2*0,80		14,134		
	W		"2.16" (5,15+3,00)*2-0,80		15,700		
	W		Medzisúčat		150,112		
	W		Súčat		277,534		
245	M	597640006300.S	Sokel keramický, hĺbka 298x80x9 mm	ks	982,210	0,50	481,11
	W		277,534*3,467 "Prepočítané koeficientom množstva		982,210		
	W		Súčat		982,210		
246	K	771415064.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu vef. 300 x 80 mm	m	52,888	8,72	353,93
	W		(0,293+0,168)*2*22*2+1,20*4+3,85*2		52,698		
	W		Súčat		52,698		
247	M	597640006300.S	Sokel keramický, hĺbka 298x80x9 mm	ks	182,600	0,50	91,30
	W		52,663*3,467 "Prepočítané koeficientom množstva		182,600		
	W		Súčat		182,600		
248	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. nrazuvzdorného vef. 300 x 300 mm	m2	338,118	25,00	8 452,95
	W		"1.03" (3,47+3,28+3,25+4,38+3,25+2,17+4,06)*1,50		35,820		
	W		3,25*0,80*2+3,25*4,818+3,25*4,15*2		46,537		
	W		(1,00*5+2,25*2,00+1,50*2)*0,20		2,450		
	W		"1.06" 2,17*2,00		4,340		
	W		"1.08" 2,17*1,05+0,70*0,20		2,418		
	W		"1.07" 3,50*3,20		11,200		
	W		"1.08" 3,88*4,10		15,853		
	W		"1.08" 5,50*4,10		22,588		
	W		"1.16" 5,15*3,00		15,450		
	W		"1.17" 4,16*8,66		27,706		
	W		"1.18" 2,81*2,45+2,00*0,20*2		7,888		
	W		Medzisúčat		192,049		
	W		"2.03" (3,47+3,28+3,25+4,38+3,25+2,17+4,06)*1,50		35,820		
	W		3,25*0,60*2+3,25*4,818+3,25*4,15*2		48,537		
	W		1,00*5*0,20		1,000		
	W		"2.04" 3,25*3,20		10,400		
	W		"2.05" 3,17*2,00		6,340		
	W		"2.06" 3,17*1,05+0,70*0,20		3,468		
	W		"2.07" 3,20*3,50		11,200		
	W		"2.08" 3,88*4,10		15,853		
	W		"2.08" 5,15*3,00		15,450		
	W		Medzisúčat		146,069		
	W		Súčat		338,118		
249	M	597740002500.S	Dlaždice keramické, hĺbka 298x298x8 mm, gresové glazované	m2	331,643	14,50	6 098,82
250	K	988771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	33,150	3,90	129,29
p 775 Podlahy vlysové a parketové							18 066,95
251	K	775413210.S	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	361,280	2,75	983,62
	W		"501"				
	W		"1.01" (3,47+3,36)*2-0,80		12,880		
	W		"1.02" (3,00+3,36)*2-0,80		11,920		
	W		"1.04" (3,25+3,20)*2-0,90-0,90		11,400		
	W		"1.10" (3,40+2,20)*2-0,90		10,300		
	W		"1.11" (7,00+8,65+0,30+0,20)*2-2*0,90-2,50		28,400		
	W		"1.12" (8,897+4,50)*2-2,50		24,284		
	W		"1.13" (8,897+4,50+0,30)*2-2,80+2,50*0,30		25,844		
	W		"1.14" (4,16+3,50)*2-0,90-0,90		13,820		
	W		"1.15" (7,00+8,65+0,20)*2,50-0,90		12,450		
	W		"1.19" (6,25+4,20+0,30+0,50)*2-1,35-1,30		19,650		
	W		Medzisúčat		170,738		
	W		"502"				
	W		"2.01" (3,38+3,47)*2-0,80		12,660		
	W		"2.02" (3,38+3,00)*2-0,80		11,920		
	W		"2.09" (5,50+4,10)*2-3*0,90		16,514		
	W		"2.10" (3,40+2,20)*2-0,90		10,300		
	W		"2.11" (7,00+8,65+0,30+0,20)*2-0,90-2,50		28,900		
	W		"2.12" (4,50+8,897)*2-2,50		24,284		
	W		"2.13" (4,50+8,897+0,30)*2-2,50		24,894		
	W		"2.14" (4,16+3,50)*2-(0,80+0,90)		13,920		
	W		"2.15" (7,00+8,65+0,20)*2-0,90-2,50		28,300		
	W		"2.17" (6,66+4,16)*2-0,90*3		18,840		
	W		Medzisúčat		190,542		
	W		Súčat		361,280		
252	M	811980002900.S	Lišta sokľová MDF, vxf 40x20 mm	m	384,893	3,08	1 123,87
	W		361,28*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		384,893		
	W		Súčat		384,893		
253	K	776413220.S	Montáž prachodovej lišty priskrutkovaním	m	31,000	3,08	95,48
	W		"1.NP" 0,90*3+0,80*5+0,90*12		18,600		
	W		"2.NP" 0,90*2+0,80*3+0,90*12		14,400		
	W		Súčat		31,000		
254	M	811980001900.S	Lišta prachodová skrutkovaná, šírka 50 mm	m	31,310	10,87	334,08
	W		31*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		31,310		
	W		Súčat		31,310		
255	K	775550080.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne	m2	581,759	6,50	3 199,67
	W		"501"				
	W		"1.01" 3,47*3,36		11,869		
	W		"1.02" 3,00*3,36		10,080		
	W		"1.04" 3,25*3,20		10,400		
	W		"1.10" 3,40*2,20		7,480		
	W		"1.11" 7,00*8,65+2,50*0,30+1,00*0,20		81,500		
	W		"1.12" 8,897*4,50		40,037		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		*1.13* 8,897*4,50+2,50*0,30		40,787		
	W		*1.14* 4,18*3,50		14,560		
	W		*1.15* 7,00*8,65+1,00*0,20		60,750		
	W		*1.19* 6,26*4,20+1,30*0,30+1,50*0,50		27,300		
	W		Medzisúčt		284,843		
	W		*S02*				
	W		*2.01* 3,36*3,47		11,659		
	W		*2.02* 3,36*3,00		10,080		
	W		*2.09* 5,50*4,107		22,589		
	W		*2.10* 3,40*2,20		7,480		
	W		*2.11* 7,00*8,65+1,00*0,20+2,50*0,30		61,500		
	W		*2.12* 4,50*8,897		40,037		
	W		*2.13* 4,50*8,89+2,50*0,30		40,755		
	W		*2.14* 4,18*3,50		14,560		
	W		*2.15* 7,00*8,65+1,00*0,20		60,750		
	W		*2.17* 6,58*4,18		27,708		
	W		Medzisúčt		267,118		
	W		Súčt		581,758		
256	M	611980003035.S	Podlaha laminátová, hrúbka 8 mm	m2	693,394	16,83	9 936,52
	W		581,759*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		593,354		
	W		Súčt		593,354		
257	K	775592111.S	Montáž perizabrány pod plávajúce podlahy - fólia PE	m2	581,758	1,10	639,93
258	M	283230007150.S	Perizabrána špeciálna, PE fólia bez spevňujúcej mriežky	m2	599,212	1,10	659,13
	W		581,759*1,03 "Prepočítané koeficientom množstva		599,212		
	W		Súčt		599,212		
259	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	581,759	1,10	639,93
260	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	599,212	0,68	329,57
	W		581,759*1,03 "Prepočítané koeficientom množstva		599,212		
	W		Súčt		599,212		
261	K	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy výšové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	58,230	1,16	64,85
D	781		Obklady				6 751,26
262	K	781446210.S	Montáž obkladov vnútor, stien z obkladačiek kladených do tmalu flexibilného	m2	181,596	25,00	4 539,90
	W		*1.01* (1,03*1,10)*1,80		3,834		
	W		*1.02* (1,03*1,10)*1,80		3,834		
	W		*1.05* (2,17+2,00)*2*1,80-2*0,60*1,80		12,852		
	W		-2*0,75*0,30		-0,450		
	W		*špal* (0,75+2*0,30)*0,20*2		0,540		
	W		*1.08* (2,17+1,05)*2*1,80-0,60*1,80		10,512		
	W		*špal* 1,80*0,20*2		0,720		
	W		*1.07* (1,20+1,05)*1,80		4,080		
	W		*1.08* (3,86+4,107)*2*1,80-2*0,60*1,80		25,441		
	W		-2*1,50*1,134		-3,402		
	W		*špal* (1,50+2*1,134)*0,20*2		1,507		
	W		*1.11* (1,15+0,80)*1,80		3,510		
	W		*1.15* (1,50+1,05)*1,80		4,680		
	W		*1.16* (5,15+3,00)*2*1,80-2*0,60*1,80		28,100		
	W		-2*1,50*1,134		-3,402		
	W		*špal* (1,50+2*1,134)*0,20*2		1,507		
	W		Medzisúčt		91,743		
	W		*2.01* (1,03*1,40)*1,80		4,374		
	W		*2.02* (1,03*1,40)*1,80		4,374		
	W		*2.05* (2,17+2,00)*2*1,80-0,60*1,80		13,932		
	W		-2*0,75*0,30		-0,450		
	W		*špal* (0,75+2*0,30)*0,20*2		0,540		
	W		*2.08* (2,17+1,05)*2*1,80-0,60*1,80		10,512		
	W		*špal* 1,80*0,20*2		0,720		
	W		*2.08* (3,86+4,107)*2*1,80-2*0,60*1,80		25,441		
	W		-2*1,50*1,134		-3,402		
	W		*špal* (1,50+2*1,134)*0,20*2		1,507		
	W		*2.11* (1,15+0,80)*1,80		3,510		
	W		*2.15* (1,50+1,05)*1,80		4,580		
	W		*2.16* (5,15+3,00)*2*1,80-2*0,60*1,80		28,100		
	W		-2*1,50*1,134		-3,402		
	W		*špal* (1,50+2*1,134)*0,20*2		1,507		
	W		Medzisúčt		89,853		
	W		Súčt		181,596		
263	M	597640000800.S	Obkladačky keramické glazované jednofarbné hladké	m2	188,860	11,30	2 134,12
	W		181,596*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		188,860		
	W		Súčt		188,860		
264	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	35,110	2,20	77,24
D	783		Nátery				2 428,44
285	K	783894812.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	882,341	2,75	2 428,44
	W		*1.01* 3,47*3,58		11,859		
	W		*1.02* 3,09*3,58		10,080		
	W		*1.03* (3,47+3,28+3,25+4,38+3,25+2,17+4,09)*1,50		35,820		
	W		0,60*3,25+3,25*0,60+4,76*3,28		19,338		
	W		*1.04* 3,25*3,20		10,400		
	W		*1.05* 2,17*2,00		4,340		
	W		*1.08* 2,17*1,05		2,279		
	W		*1.07* 3,50*3,20		11,200		
	W		*1.08* 3,86*4,107		15,853		
	W		*1.09* 5,60*4,107		22,589		
	W		*1.10* 3,40*2,20		7,480		
	W		*1.11* 7,00*8,65		60,550		
	W		*1.12* 8,897*4,50		40,037		
	W		*1.13* 8,897*4,50		40,037		
	W		*1.14* 4,18*3,50		14,560		
	W		*1.15* 7,00*8,65		60,550		
	W		*1.16* 5,15*3,00		15,450		
	W		*1.17* 4,18*6,68		27,708		
	W		*1.18* 2,81*2,45		6,885		
	W		*1.19* 6,25*4,20		26,250		
	W		Medzisúčt		443,083		
	W		*2.01* 3,36*3,47		11,659		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		2.02"	3,38*3,00		10,080		
VV		2.03"	23,90*1,50+4,75*3,25+4,819*3,69		68,070		
VV			4,75*3,25		15,438		
VV		2.04"	3,20*3,25		10,400		
VV		2.05"	2,17*2,00		4,340		
VV		2.06"	2,17*1,05		2,279		
VV		2.07"	3,20*3,50		11,200		
VV		2.08"	3,86*4,107		15,853		
VV		2.09"	5,50*4,107		22,589		
VV		2.10"	2,20*3,40		7,480		
VV		2.11"	7,00*8,65		60,560		
VV		2.12"	8,897*4,50		40,037		
VV		2.13"	8,897*4,50		40,037		
VV		2.14"	3,50*4,16		14,560		
VV		2.15"	7,00*8,65		60,560		
VV		2.16"	3,00*5,15		15,460		
VV		2.17"	8,66*4,16		27,706		
VV		Medzisúčet			439,276		
VV		Súčet			892,341		
D	784	Maľby					5 553,71
268	K	784410100.S	Penetrovanie Jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 012,213	0,61	1 227,45
VV		Medzisúčet			0,000		
VV		"1.01"	(3,47+3,38)*2*3,25-1,484*2,084-0,80*1,97		39,726		
VV		"špal"	(1,484+2*2,084)*0,20		1,130		
VV		"1.02"	(3,00+3,38)*2*3,25-1,50*2,084-0,80*1,97		39,638		
VV		"špal"	(1,50+2*2,084)*0,20		1,134		
VV		"1.03"	(3,47+3,28+3,25+4,38+3,25+2,17+4,09+8,25)*2*3,25		195,846		
VV			(4,819+3,25+1,569-1,50)*2*3,25		52,887		
VV		"špal"	(1,20+2*2,084)*2*0,20*2		4,294		
VV		"špal"	(1,50+2*2,00)*2*0,20*3		9,900		
VV			(2,25+2*2,20+2,00+2*2,25)*0,20		2,930		
VV			(1,50+2*2,25)*0,20		1,200		
VV			(1,00+2*2,10)*0,20*5		5,200		
VV			-(1,35*2,20+1,35*2,25+2,00*2,25+2,25*2,20)		-15,456		
VV			-1,50*2,00*2-1,20*2,084*2-(0,80*5+2*0,80+0,60)*1,97		-24,201		
VV		"1.04"	(3,25+3,20)*2*3,25-1,50*2,084-(0,80+0,80)*1,97		35,844		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20		1,134		
VV		"1.06"	(2,17+2,00)*2*3,25-2*0,75*0,75-2*0,80*1,97		23,616		
VV			0,75*3*0,20*2		0,900		
VV		"1.08"	(2,17+1,05)*2*3,25-0,80*1,97		19,748		
VV			(0,70+2*2,10)*0,20		0,980		
VV		"1.07"	(3,60+3,20)*2*3,25-(0,80+0,80)*1,97-1,50*2,084		37,469		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20		1,134		
VV		"1.08"	(3,86+4,107)*2*3,25-2*1,50*2,084-2*0,80*1,97		41,988		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*2		2,267		
VV		"1.09"	(5,50+4,107)*2*3,25-1,50*2,084-3*0,90*1,97		54,001		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20		1,134		
VV		"1.10"	(3,40+2,20)*2*3,25-1,50*2,084-0,80*1,97		31,601		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20		1,134		
VV		"1.11"	(7,00+8,65)*2*3,25-3*1,50*2,084-4*0,80*1,97-2,50*2,50		79,065		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*3+(1,00+2*2,10)*0,20*2+2,50*0,30*3		7,731		
VV		"1.12"	(8,897+4,50)*2*3,25-2*1,50*2,084-2,50*2,50		74,578		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*2		2,267		
VV		"1.13"	(8,897+4,50)*2*3,25-2*1,50*2,084-2,50*2,50		74,579		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*2+2,50*3*0,30		4,517		
VV		"1.14"	(4,16+3,50)*2*3,25-(0,80+0,80)*1,97		48,441		
VV		"1.15"	(7,00+8,65)*2*3,25-3*1,50*2,084-(0,80*3+0,80)*1,97-2,50*2,50		79,202		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*3+(1,00+2*2,10)*0,20*2		8,481		
VV		"1.16"	(5,15+3,00)*2*3,25-2*1,50*2,084-2*0,80*1,97		43,177		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*2+(1,00+2*2,10)*0,20		3,307		
VV		"1.17"	(4,16+8,66)*2*3,25-1,20*2,084-3*0,90*1,97		82,510		
VV			(1,20+2*2,084)*0,20		1,074		
VV		"1.18"	(2,81+2,45)*2*3,25-2,00*2,25-2,00*2,20		25,280		
VV			(2,00+2*2,25+2,00+2*2,20)*0,20		2,580		
VV		"1.19"	(6,25+4,20)*2*3,25-1,35*2,25-1,30*1,97		62,327		
VV			(1,50+2*2,25)*0,50+(1,30+2*1,97)*0,30		4,572		
VV		Medzisúčet			1 139,124		
VV		"2.01"	(3,47+3,38)*2*3,25-1,50*2,084-0,80*1,97		39,693		
VV		"špal"	(1,50+2*2,084)*0,20		1,134		
VV		"2.02"	(3,00+3,38)*2*3,25-1,50*2,084-0,80*1,97		39,638		
VV		"špal"	(1,50+2*2,084)*0,20		1,134		
VV		"2.03"	(3,47+3,28+3,25+4,38+3,25+2,17+4,09+8,25)*2*3,25		195,845		
VV			(4,819+3,25+1,569-1,50)*2*3,25		52,887		
VV		"špal"	(1,20+2*2,084)*2*0,20*3		8,442		
VV		"špal"	(1,50+2*2,084)*2*0,20*1		2,267		
VV		"špal"	(1,80+2*1,25)*2*0,20*1		1,600		
VV			(1,00+2*2,10)*0,20*5		5,200		
VV			-(0,80*2+0,80+5*0,80)*1,97		-13,199		
VV			-1,50*1,25-1,20*2,084*3-1,50*2,084		-12,503		
VV		"2.04"	(3,25+3,20)*2*3,25-1,50*2,084-(0,80+0,80)*1,97		35,844		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20		1,134		
VV		"2.05"	(2,17+2,00)*2*3,25-2*0,75*0,75-0,80*1,97		24,798		
VV			0,75*3*0,20*2		0,900		
VV		"2.08"	(2,17+1,05)*2*3,25-0,80*1,97		19,748		
VV			(0,70+2*2,10)*0,20		0,980		
VV		"2.07"	(3,60+3,20)*2*3,25-0,80*1,97-1,80*2,084		38,651		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20		1,134		
VV		"2.08"	(3,86+4,107)*2*3,25-2*1,50*2,084-2*0,80*1,97		41,988		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*2		2,267		
VV		"2.08"	(5,50+4,107)*2*3,25-1,50*2,084-3*0,90*1,97		54,001		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20		1,134		
VV		"2.10"	(3,40+2,20)*2*3,25-1,50*2,084-0,80*1,97		31,501		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20		1,134		
VV		"2.11"	(7,00+8,65)*2*3,25-3*1,50*2,084-3*0,80*1,97-2,50*2,50		80,778		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*3+(1,00+2*2,10)*0,20+2,50*0,30*3		8,891		
VV		"2.12"	(8,897+4,50)*2*3,25-2*1,50*2,084-2,50*2,50		74,579		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*2		2,267		
VV		"2.13"	(8,897+4,50)*2*3,25-2*1,50*2,084-2,50*2,50		74,579		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*2+2,50*3*0,30		4,517		
VV		"2.14"	(4,16+3,50)*2*3,25-(0,80+0,80)*1,97		48,441		
VV		"2.15"	(7,00+8,65)*2*3,25-3*1,50*2,084-(0,80*2+0,80)*1,97-2,50*2,50		80,875		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*3+(1,00+2*2,10)*0,20		4,441		
VV		"2.16"	(5,15+3,00)*2*3,25-2*1,50*2,084-2*0,80*1,97		43,177		
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*2		2,267		
VV		"2.17"	(4,16+8,88)*2*3,25-(1,50+1,20)*2,084-3*0,80*1,97		59,384		
VV			(1,20+1,60+2*2,084)*0,20		2,207		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"keramický obklad" (81,743+89,833)			-181,576	
VV			Medzisúčat			873,089	
VV			Súčat			2 012,213	
267	K	754422271.S	Malby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	2 012,213	2,15	4 326,26
VV			Medzisúčat			0,000	
VV			"1.01" (3,47+3,36)*2*3,25-1,484*2,084-0,80*1,97			39,728	
VV			"špaľ" (1,484+2*2,084)*0,20			1,130	
VV			"1.02" (3,00+3,38)*2*3,25-1,50*2,084-0,80*1,97			36,638	
VV			"špaľ" (1,50+2*2,084)*0,20			1,134	
VV			"1.03" (3,47+3,28+3,25+4,38+3,25+2,17+4,08+6,25)*2*3,25			195,845	
VV			(4,819+3,25+1,569-1,50)*2*3,25			52,897	
VV			"špaľ" (1,20+2*2,084)*2*0,20*2			4,284	
VV			"špaľ" (1,50+2*2,00)*2*0,20*3			6,600	
VV			(2,25+2*2,20+2,00+2*2,25)*0,20			2,630	
VV			(1,50+2*2,25)*0,20			1,200	
VV			(1,00+2*2,10)*0,20*5			5,200	
VV			-(1,35*2,20+1,35*2,25+2,00*2,25+2,25*2,20)			-15,458	
VV			-1,50*2,00*2-1,20*2,084*2-(0,90*5+2*0,90+0,80)*1,97			-24,201	
VV			"1.04" (3,25+3,20)*2*3,25-1,50*2,084-0,90+0,80*1,97			35,844	
VV			(1,50+2*2,084)*0,20			1,134	
VV			"1.05" (2,17+2,00)*2*3,25-2*0,75*0,75-2*0,80*1,97			23,618	
VV			0,75*3*0,20*2			0,900	
VV			"1.06" (2,17+1,05)*2*3,25-0,60*1,97			19,748	
VV			(0,70+2*2,10)*0,20			0,980	
VV			"1.07" (3,50+3,20)*2*3,25-(0,80+0,80)*1,97-1,50*2,084			37,468	
VV			(1,50+2*2,084)*0,20			1,134	
VV			"1.08" (3,88+4,107)*2*3,25-2*1,50*2,084-2*0,80*1,97			41,988	
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*2			2,287	
VV			"1.09" (5,50+4,107)*2*3,25-1,50*2,084-3*0,90*1,97			54,001	
VV			(1,50+2*2,084)*0,20			1,134	
VV			"1.10" (3,40+2,20)*2*3,25-1,50*2,084-0,90*1,97			31,801	
VV			(1,50+2*2,084)*0,20			1,134	
VV			"1.11" (7,00+8,65)*2*3,25-3*1,50*2,084-3*0,90*1,97-2,50*2,50			79,068	
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*3+(1,00+2*2,10)*0,20+2,80*0,30*3			7,731	
VV			"1.12" (8,897+4,50)*2*3,25-2*1,50*2,084-2,50*2,50			74,579	
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*2			2,287	
VV			"1.13" (8,897+4,50)*2*3,25-2*1,50*2,084-2,50*2,50			74,579	
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*2+2,50*3*0,30			4,517	
VV			"1.14" (4,18+3,50)*2*3,25-(0,80+0,80)*1,97			48,441	
VV			"1.15" (7,00+8,65)*2*3,25-3*1,50*2,084-(0,90*3+0,80)*1,97-2,50*2,50			79,202	
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*3+(1,00+2*2,10)*0,20*2			5,461	
VV			"1.16" (5,15+3,00)*2*3,25-2*1,50*2,084-2*0,90*1,97			43,177	
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*2+(1,00+2*2,10)*0,20			3,307	
VV			"1.17" (4,18+6,66)*2*3,25-1,20*2,084-3*0,90*1,97			62,810	
VV			(1,20+2*2,084)*0,20			1,074	
VV			"1.18" (2,81+2,43)*2*3,25-2,00*2,25-2,00*2,20			25,290	
VV			(2,00+2*2,25+2,00+2*2,20)*0,20			2,580	
VV			"1.19" (5,28+4,20)*2*3,25-1,38*2,25-1,30*1,87			82,927	
VV			(1,50+2*2,25)*0,80+(1,30+2*1,87)*0,30			4,572	
VV			Medzisúčat			1 199,124	
VV			"2.01" (3,47+3,38)*2*3,25-1,50*2,084-0,80*1,97			39,693	
VV			"špaľ" (1,50+2*2,084)*0,20			1,134	
VV			"2.02" (3,00+3,38)*2*3,25-1,50*2,084-0,80*1,97			36,638	
VV			"špaľ" (1,50+2*2,084)*0,20			1,134	
VV			"2.03" (3,47+3,28+3,25+4,38+3,25+2,17+4,08+6,25)*2*3,25			195,845	
VV			(4,819+3,25+1,569-1,50)*2*3,25			52,897	
VV			"špaľ" (1,20+2*2,084)*2*0,20*3			6,442	
VV			"špaľ" (1,50+2*2,084)*2*0,20*1			2,287	
VV			"špaľ" (1,50+2*1,25)*2*0,20*1			1,600	
VV			(1,00+2*2,10)*0,20*5			5,200	
VV			-(0,80*2+0,80+8*0,80)*1,97			-13,198	
VV			-1,50*1,25-1,20*2,084*3-1,50*2,084			-12,503	
VV			"2.04" (3,25+3,20)*2*3,25-1,50*2,084-(0,90+0,80)*1,97			35,844	
VV			(1,50+2*2,084)*0,20			1,134	
VV			"2.05" (2,17+2,00)*2*3,25-2*0,75*0,75-0,80*1,97			24,768	
VV			0,75*3*0,20*2			0,900	
VV			"2.06" (2,17+1,05)*2*3,25-0,60*1,97			19,748	
VV			(0,70+2*2,10)*0,20			0,980	
VV			"2.07" (3,50+3,20)*2*3,25-0,80*1,97-1,50*2,084			38,851	
VV			(1,50+2*2,084)*0,20			1,134	
VV			"2.08" (3,88+4,107)*2*3,25-2*1,50*2,084-2*0,80*1,97			41,988	
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*2			2,287	
VV			"2.09" (5,50+4,107)*2*3,25-1,50*2,084-3*0,90*1,97			54,001	
VV			(1,50+2*2,084)*0,20			1,134	
VV			"2.10" (3,40+2,20)*2*3,25-1,50*2,084-0,90*1,97			31,801	
VV			(1,50+2*2,084)*0,20			1,134	
VV			"2.11" (7,00+8,65)*2*3,25-3*1,50*2,084-3*0,90*1,97-2,50*2,50			80,778	
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*3+(1,00+2*2,10)*0,20+2,80*0,30*3			8,961	
VV			"2.12" (8,897+4,50)*2*3,25-2*1,50*2,084-2,50*2,50			74,579	
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*2			2,287	
VV			"2.13" (8,897+4,50)*2*3,25-2*1,50*2,084-2,50*2,50			74,579	
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*2+2,50*3*0,30			4,517	
VV			"2.14" (4,18+3,50)*2*3,25-(0,80+0,80)*1,97			48,441	
VV			"2.15" (7,00+8,65)*2*3,25-3*1,50*2,084-(0,90*2+0,80)*1,97-2,50*2,50			80,875	
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*3+(1,00+2*2,10)*0,20			4,441	
VV			"2.16" (5,15+3,00)*2*3,25-2*1,50*2,084-2*0,90*1,97			43,177	
VV			(1,50+2*2,084)*0,20*2			2,287	
VV			"2.17" (4,18+6,66)*2*3,25-(1,50+1,20)*2,084-3*0,90*1,97			59,394	
VV			(1,20+1,50+2*2,084)*0,20			2,207	
VV			"keramický obklad" (81,743+89,833)			-181,576	
VV			Medzisúčat			873,089	
VV			Súčat			2 012,213	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba k Materskej škole Veľké Kostolany

Objekt:

2 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľké Kostolany

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 94901, Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

04.12.2023

IČO:

00313149

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			87 261,53
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	87 261,53	20,00%	17 452,31
Cena s DPH			104 713,84
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

5.12.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

NOVOSEDLÍK, spol. s r.o.
949 01 NITRA, Chotárna 41
Tel.: 037/741 56 84-5
Fax: 037/651 72 20

- 9 -

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba k Materskej škole Veľké Kostoľany

Objekt:

2 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 04.12.2023

Objednávateľ:

Obec Veľké Kostoľany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 94901, Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

87 281,53

HSV - Práce a dodávky HSV

33 656,15

1 - Zemné práce	7 504,08
2 - Zakladanie	132,00
4 - Vodorovné konštrukcie	1 788,15
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	730,85
8 - Rúrové vedenie	21 487,82
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 716,82
99 - Presun hmôt HSV	336,45

PSV - Práce a dodávky PSV

43 841,78

713 - Izolácie tepelné	1 954,39
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	14 987,32
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	11 162,11
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	15 737,96

M - Práce a dodávky M

9 113,60

23-M - Montáže potrubia	897,60
35-M - Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar.	8 216,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

650,00

VRN06 - Zariadenie staveniska	650,00
-------------------------------	--------

ROZPOČET

Stavba: Prístavba k Materskej škole Veľké Kosťany

Objekt: 2 - Zdravotechnika

Miesto: Obec Veľké Kosťany
Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 94901, Nitra

Dátum: 04.12.2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **87 261,53**

o HSV Práce a dodávky HSV 33 656,15

o 1 Zemné práce 7 504,08

1	K	11002000r	Vytýčenie trasy kanalizácie	km	0,165	150,00	24,75
2	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3 - bez naloženia na dopravný prostriedok	m3	88,958	11,10	987,43
	W		AN				
	W		4,2*3,5*2,5		36,760		
	W		ČS				
	W		3,7*3,7*3,2		43,808		
	W		prepojenie na jestv. podtlakovú kanalizáciu				
	W		2,0*2,0*2,1		8,400		
	W		Súčet		88,958		
3	K	131201209.S	Príplatok za lepkosť pri hĺbení zapažených jam a zárezov s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	26,687	2,03	54,17
	W		88,958*0,3		26,687		
	W		Súčet		26,687		
4	K	132201202.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hĺbky od 100 do 1000 m3 s urovnaním dna do predpísaného profilu - bez naloženia na dopravný prostriedok	m3	128,540	11,10	1 428,79
	W		šachty - 19ks				
	W		1,0*1,0*1,3*14		18,200		
	W		"DN 200"				
	W		0,8*0,8*(8,0+56,0-34,0-16,5)		11,745		
	W		0,8*0,7*16,5		10,395		
	W		"vonkajšie kanalizácie DN 150"				
	W		0,8*0,8*(30,0+8,0)		30,780		
	W		"DN 125"				
	W		0,8*0,7*23		14,490		
	W		"DN 90"				
	W		0,8*0,8*(16,0+37,0)		42,930		
	W		Súčet		128,540		
5	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepkosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	38,562	1,37	52,83
	W		128,54*0,3		38,562		
	W		Súčet		38,562		
6	K	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložené hĺbky do 4m	m2	102,660	2,50	256,65
	W		AN				
	W		(4,2+3,5)*2*2,5		36,500		
	W		ČS				
	W		3,7*4*3,2		47,960		
	W		prepojenie na jestv. podtlakovú kanalizáciu				
	W		2,0*4*2,1		16,800		
	W		Súčet		102,660		
7	K	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložené hĺbky do 4 m	m2	102,660	1,10	112,93
8	K	162201102.S	Vodoravné premiestnenie výkopku z hĺbok 1-4 nad 20-50m - na medziskládku	m3	128,540	1,55	199,24
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	128,540	0,75	98,41
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhrutnením jam, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	45,090	3,35	151,05

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		45,09*1,08		48,697		
	W		Súčet		48,697		
12	K	175101101	Obsyp potrubia štrkopieskom	m3	45,675	10,00	456,75
	W		"DN 200"		9,766		
	W		0,9*0,35*(9,0+58,0-34,0)				
	W		"vonkajšia kanalizácia DN 150"		11,970		
	W		0,9*0,35*(30,0+8,0)				
	W		"DN 125"		7,245		
	W		0,9*0,35*23				
	W		"DN 90"		16,695		
	W		0,9*0,35*(16,0+37,0)		45,675		
	W		Súčet				
13	M	5833710100	Štrkopiesok 0-8 B	t	82,215	14,28	1 174,03
	W		45,675*1,8		82,215		
	W		Súčet		82,215		
14	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny - AN, ČS	m3	53,054	18,80	997,42
	W		AN		36,750		
	W		4,2*3,6*2,5		-12,549		
	W		-3,0*2,3*1,85+0,6*0,6*0,6				
	W		ČS		43,808		
	W		3,7*3,7*3,2		-14,955		
	W		-3,14*1,22*1,22*3,2		53,054		
	W		Súčet				
15	M	5833734300	Štrkopiesok do fr. 30	t	57,298	14,28	818,22
	W		53,054*1,08		57,298		
	W		Súčet		57,298		
	D	2	Zakladanie				132,00
16	K	279100043r	Vodotásne prestupy v v základových konštrukciách pre ZTI vrátane polohového zaistenia, prípadne strateného debnenia a chráničiek	ks	11,000	12,00	132,00
	D	4	Vodorovné konštrukcie				1 768,15
17	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	29,801	36,50	1 147,34
	W		RŠ		3,800		
	W		(1,0*1,0*0,2)*19				
	W		AN		1,836		
	W		3,4*2,7*0,2				
	W		"DN 200"		6,775		
	W		0,9*0,15*(9,0+58,0)				
	W		"vonkajšia kanalizácia DN 150"		6,130		
	W		0,9*0,15*(30,0+8,0)				
	W		"DN 125"		3,106		
	W		0,9*0,15*23				
	W		"DN 90"		7,155		
	W		0,9*0,15*(16,0+37,0)		26,801		
	W		Súčet				
18	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C	m3	4,021	129,90	522,33
	W		16/20				
	W		podkladný betón				
	W		RŠ		2,850		
	W		1,0*1,0*0,15*18				
	W		AN		1,035		
	W		3,0*2,30*0,15		3,865		
	W		Súčet		4,021		
	W		3,865*1,035		4,021		
	W		Súčet				
19	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	4,000	19,32	77,28
20	K	452386161.S	Vyrovnávací prstenec z prosého betónu tr. C 12/15 pod poklopy a mreže, výška nad 100 do 200 mm RŠd2 - úprava existujúcej šachty -	ks	1,000	21,20	21,20
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				730,85
21	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akelkoľvek široky rýhy	m2	23,500	12,50	293,75
	W		9,5*14,0		23,500		
	W		Súčet		23,500		
22	K	612423621	Omiетка rýh v stenách maltou vápennou široky rýhy do 150 mm omiетkou hladkou	m2	9,500	18,60	176,70
	W		0,1*95,0		9,500		
	W		Súčet		9,500		
23	K	612423621	Omiетка rýh v stenách maltou vápennou široky rýhy nad 150 do 300 mm omiетkou hladkou	m2	14,000	18,60	260,40
	W		0,2*70,0		14,000		
	W		Súčet		14,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	8		Rúrové vedenie				21 467,82
24	K	871266016r	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého pínostenného DN 125	m	55,000	5,42	298,10
	W		"dažďová" 55,0		55,000		
	W		Súčet		55,000		
25	M	286110002300	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - pínostenná, DN 125, dl. 6 m	ks	10,000	59,20	592,00
26	K	871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého pínostenného DN 200	m	110,000	6,38	701,80
	W		"spišková" 60,0		60,000		
	W		"dažďová" 50,0		50,000		
	W		Súčet		110,000		
27	M	286110003100	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - pínostenná, DN 200, dl. 6 m	ks	19,000	114,26	2 170,75
28	K	877266200.S	Montáž kanalizačného PVC-U čistiaceho kusu DN 100	ks	10,000	6,45	64,50
29	M	286520042300	Čistiaci kus PVC DN 100 hladký kanalizačný systém	ks	10,000	8,20	82,00
30	K	877276002	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	3,000	5,31	15,93
31	M	286520003000	Koleno PVC D 125/45° hladký kanalizačný systém	ks	2,000	4,06	8,12
32	M	286520002200	Koleno PVC D 125/30° hladký kanalizačný systém	ks	1,000	3,59	3,59
33	K	877276026	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 125	ks	4,000	5,31	21,24
34	M	286510013300.S	Odbočka 45° PVC, DN 125/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	7,64	7,64
35	M	286510016900.S	Odbočka 87° PVC, DN 125/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	3,000	6,98	20,94
36	K	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	2,000	6,03	12,06
37	M	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	6,03	12,06
38	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 150	m	55,000	1,33	73,15
39	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	110,000	1,67	183,70
40	K	894101112.S	Osadenie akumulácie nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 4 do 10 t	ks	1,000	395,20	395,20
41	M	594340000400.S	Akumulačná nádrž, objem nádrže 8,0 m3, železobetónová + doprava - kompletná dodávka	ks	1,000	1 887,60	1 887,60
42	K	894201121.S	Dno a sbo steny šachtiet armatúrnych hr. nad 200 mm z prostého betónu tr. C 25/30	m3	1,854	150,60	279,58
43	K	894411311.S	Osadenie železobetónového dieľca pre šachty, skruž rovná alebo prechodová TZS	ks	1,000	62,40	62,40
44	M	592240001500.S	RSd2 - úprava existujúcej šachty - Skruž betónová pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxv:hr 1000x300x90 mm	ks	1,000	83,20	83,20
45	K	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	19,000	88,40	1 679,60
46	M	286610035200	Šachtové dno prietoché DN 160x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte Js 600, PP	ks	19,000	281,76	5 353,44
47	M	286610045000	Vínov:ová šachtová rúra kanalizačná Js 600, dĺžka 6 m, PP	m	23,000	116,27	2 674,21
48	M	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte Js 600	ks	19,000	33,39	634,41
49	M	552410002100	Poklop liatinový T 600 A15	ks	19,000	131,79	2 504,01
50	M	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte 600/1000 NG	ks	19,000	77,08	1 464,14
51	K	899104111	RSd2 - úprava existujúcej šachty - Demontáž, očistenie a osadenie jastv. poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	45,18	45,18
52	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	13,36	26,72
53	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	165,000	0,67	110,55
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 716,82
54	K	933901111	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	m3	8,000	2,34	18,72
	W		"AN" 8		8,000		
	W		Súčet		8,000		
55	M	0821111000	Voda pitná	m3	8,000	2,54	20,32
	W		7,75899029126214*1,03 "Prepočítané koeficientom množstva		8,000		
	W		Súčet		8,000		
56	K	974031164.S	Výsekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, - 0,04000t	m	95,000	6,71	637,45

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
57	K	974031185.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 250 mm a š. do 150 mm, - 0,07100t	m	70,000	10,21	714,70
58	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,770	10,61	93,05
59	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 17km - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ stavby	t	149,090	0,26	38,76
W		8,77*17 "Prepočítané koeficientom množstva		149,080			
W		Súčet		149,090			
60	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,770	6,50	57,01
61	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	8,770	15,60	136,81
D	99	Presun hmôt HSV					336,45
62	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	86,484	2,50	216,21
W		280,123-191,013-2,626		86,484			
W		Súčet		86,484			
63	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,626	45,79	120,24
D	PSV	Práce a dodávky PSV					43 841,78
D	713	Izolácie tepelné					1 854,39
64	K	713482121	Montáž trubíc z penového PE, hr. podľa profilu potrubia - pre rozvod teplej vody, vrátane výrezov, oblúkov a spojov	m	204,000	2,43	495,72
W		85+118		204,000			
W		Súčet		204,000			
65	M	2837741542	Izolačná PE trubica pre potrubie DN 15	m	85,000	2,26	192,10
W		85		85,000			
W		Súčet		85,000			
66	M	2837741555	Izolačná PE trubica pre potrubie DN 20	m	119,000	2,64	314,16
67	M	2837741565	Páska DG 15mx50mmx3mm	ks	2,000	27,87	55,74
68	K	713482142	Izolácie pre ochranu potrubných rozvodov proti orosovaniu Armaflex AC hr. 13mm, vrátane výrezov, oblúkov a spojov	m	134,000	3,26	436,84
W		58+76		134,000			
W		Súčet		134,000			
69	M	283310026700	Izolačná trubica 18x13 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m	m	58,000	3,04	176,32
70	M	283310026900	Izolačná trubica 22x13 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m	m	76,000	3,40	258,40
71	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	19,31	25,11
D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia					14 987,32
72	K	721110916.S	Napojenie na existujúcu potlakovú kanalizáciu	ks	1,000	98,80	98,80
73	K	721171106.Sr	Potrubie z PVC - U odpadové hrdlové D 50 mm	m	70,000	17,07	1 194,90
W		"splašková" 70,0		70,000			
W		Súčet		70,000			
74	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	55,000	27,25	1 498,75
W		"splašková" 55,0		55,000			
W		Súčet		55,000			
75	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	25,000	29,47	736,75
W		"splašková" 25		25,000			
W		Súčet		25,000			
76	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové DN 110	m	125,000	19,27	2 408,75
W		"splašková" 125,0		125,000			
W		Súčet		125,000			
77	K	721229013.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 1000 mm pre montáž do stredy, s roštom a sifónom	ks	10,360	29,49	305,52
W		"prístavba"		3,000			
W		"PŽ1" 3,0		3,880			
W		"PŽ2" 3,88		3,500			
W		"PŽ3" 3,5		10,360			
W		Súčet		10,360			
78	M	552420026115.S	PŽ1 - Podlahový žlab s nerezovým podlahovým roštom s odtokom DN 100 - rozm. 3000*150*350mm	ks	2,000	1 116,96	2 233,92
79	M	552420026118.S	PŽ2 - Podlahový žlab s nerezovým podlahovým roštom s odtokom DN 100 - rozm. 3860*150*350mm	ks	2,000	1 405,04	2 810,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	M	552420026117.S	PZ3 - Podlahový žlab s nerezovým podlahovým roštom s odtokom DN 100 - rozm. 3500*150*350mm	ks	1,000	1 275,04	1 275,04
81	K	721229022.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 750 mm pre montáž k stene	ks	2,000	26,00	52,00
82	M	552240020800.S	Žlab kúpeľňový nerezový ku stene, dĺ. 750 mm, plastový sifón DN 50	ks	2,000	256,88	513,76
83	K	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	9,000	13,00	117,00
84	M	286630056150.S	Lapač strešných naplavenín plastový z PP s otočným kĺbom, lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125, pohľadové diely z liatiny	ks	9,000	131,20	1 180,80
85	K	721274103	Ventilačné hlavice - plastové DN 125	ks	10,000	30,90	309,00
86	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	250,000	0,72	180,00
87	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	25,000	0,93	23,25
88	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	49,00	49,00
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				11 162,11
89	K	722171130.S	Potrúbie plasthliníkové D 16 mm	m	110,000	9,67	1 063,70
	W		"prístavba" 25+85		110,000		
	W		Súčel		110,000		
90	K	722171132.S	Potrúbie plasthliníkové D 20 mm	m	184,000	10,05	1 848,20
	W		"prístavba" 45+119		184,000		
	W		Súčel		184,000		
91	K	722171133.S	Potrúbie plasthliníkové D 26 mm	m	25,000	13,68	342,00
	W		"prístavba" 25		25,000		
	W		Súčel		25,000		
92	K	722171136.S	Potrúbie plasthliníkové D 50 mm	m	62,000	51,92	3 219,04
	W		"prístavba" 62		62,000		
	W		Súčel		62,000		
93	K	722190405.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky do DN 50	ks	31,000	8,77	271,87
94	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	78,000	4,80	349,80
95	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	31,000	9,19	284,89
96	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	4,47	8,94
97	M	5511870540	Guľový uzáver pre vodu 3/4"	ks	2,000	11,13	22,26
98	K	722221062.S	Montáž ventilu vypúšťacieho závitového DN10	ks	1,000	3,10	3,10
99	M	551110011200.S	Ventil vypúšťací DN10	ks	1,000	7,02	7,02
100	K	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	4,47	4,47
101	M	551210021600	Ventil poistný, 3/4"	ks	1,000	36,61	36,61
102	K	722221270	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	1,000	4,47	4,47
103	M	5511872280	Spätný ventil, 3/4"	ks	1,000	6,70	6,70
104	K	722222014.S	Montáž uzatváracieho ventilu na pitnú vodu DN 20	ks	28,000	4,47	125,16
105	M	551110029510.S	Ventil uzatvárací DN 20 na pitnú vodu	ks	28,000	11,13	311,64
106	K	722222018.S	Montáž uzatváracieho ventilu na pitnú vodu DN 25	ks	3,000	5,86	17,58
107	M	551110029530.S	Ventil uzatvárací DN 25 na pitnú vodu	ks	3,000	14,56	43,68
108	K	722222022.S	Montáž uzatváracieho ventilu na pitnú vodu DN 50	ks	1,000	8,06	8,06
109	M	551110029550.S	Ventil uzatvárací DN 50 na pitnú vodu	ks	1,000	63,35	63,35
110	K	722229102.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, pniaceho, prevzdušňovacieho a odvzdušňovacieho G 3/4"	ks	20,000	5,25	105,00
111	M	551410000400.S	Ventil privzdušňovací a odvzdušňovací G 3/4"	ks	20,000	13,00	260,00
112	K	722260005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	4,000	43,68	174,72
113	M	449150003800	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, s min. priemerom hubice 10mm, s min. prietokom Q=59 l/min., skriňa 710x710x245 mm, presklené dverka, na konštrukciu	ks	4,000	425,36	1 701,44
114	M	3882122502r	D+M - Vodomerňa zostava dodávka vodárenskej spoločnosti	kpl	1,000	0,00	0,00
116	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	381,000	1,36	518,16
	W		62+25+45+119+25+85+20		381,000		
	W		Súčel		381,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
116	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	381,000	0,95	361,85
117	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	60,53	121,06
118	K	998722201.S	Presun hmot pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,700	110,62	77,44
D 725			Zdravotechnika - zariad. predmety				15 737,96
119	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	2,000	38,21	76,42
	W		"1.NP" 1		1,000		
	W		"2.NP" 1		1,000		
	W		Súčet		2,000		
120	M	642340000800.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	2,000	147,45	294,90
121	K	725119407.S	Montáž záchodovej misy keramickej detskej voľne stojacej pre škôlky	ks	16,000	38,21	611,36
	W		"1.NP" 8		8,000		
	W		"2.NP" 8		8,000		
	W		Súčet		16,000		
122	M	642350001900	Misa záchodová keramická stojaca detská, odpad zvislý	ks	16,000	124,13	1 986,08
123	K	725190000.S	Montáž deliacej steny WC plastovej	ks	16,000	26,00	416,00
124	M	554950000100	Deliaci stena WC, 760x420x70 mm, plastová, biela	ks	16,000	101,71	1 627,36
125	K	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	7,000	26,89	188,23
	W		"1.NP" 4		4,000		
	W		"2.NP" 3		3,000		
	W		Súčet		7,000		
126	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	7,000	49,92	349,44
127	K	725219505.S	Montáž umývadla keramickeho detského na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	20,000	26,00	520,00
	W		"1.NP" 10		10,000		
	W		"2.NP" 10		10,000		
	W		Súčet		20,000		
128	M	642110002730.S	Umývadlo keramické detské	ks	20,000	68,24	1 364,80
129	K	725245271.S	Montáž sprchových kútov kompletých štvorcových od 900x900 mm	ks	2,000	112,32	224,64
130	M	552230000800.S	Kút sprchový štvorcový, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	2,000	366,93	733,86
131	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	18,000	6,21	111,78
	W		"1.NP" 1+8		9,000		
	W		"2.NP" 1+8		9,000		
	W		Súčet		18,000		
132	M	554330000700	Záchodové sedadlo s poklopom, duroplast s antibakteriálnou úpravou, biela	ks	2,000	18,32	36,64
133	M	554330001100.S	Záchodové sedadlo s poklopom detské	ks	16,000	32,18	514,88
134	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák toaletného papiera, držák na WC kefu, zásobník mydla)	ks	45,000	5,41	243,45
	W		18+27		45,000		
	W		Súčet		45,000		
135	M	552280013400.S	Držiak toaletného papiera	ks	18,000	10,92	196,56
136	M	552280013100.S	Držiak na WC kefu	ks	6,000	15,38	92,28
137	M	552280014100.S	Zásobník mydla s keramickým dávkovačom	ks	27,000	23,40	631,80
	W		20+7		27,000		
	W		Súčet		27,000		
138	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	26,89	53,78
	W		"1.NP" 1		1,000		
	W		"2.NP" 1		1,000		
	W		Súčet		2,000		
139	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	2,000	259,08	518,16
140	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	76,000	5,23	397,48
141	M	5510124101r	Ventil rohový 1/2" s flexohadidou	ks	76,000	7,81	593,56
142	K	725829801.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	7,000	21,84	152,88
143	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková /U/	ks	7,000	43,88	305,76
144	K	725829605.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej, detskej s mechanickým ovládaním	ks	20,000	21,84	436,80
145	M	551450004310.S	Batéria pre detské umývadlá páková /Ud/	ks	20,000	49,92	998,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
146	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	21,84	43,88
147	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková /V/	ks	2,000	47,64	95,28
148	K	725849203.S	Montáž batérie sprchovej nástennej automatickej	ks	2,000	26,00	52,00
149	M	551720004400.S	Automatické ovládanie sprchy s elektronikou a termostatickým ventilom pre teplú a studenú vodu /SK/	ks	2,000	501,21	1 002,42
150	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	2,000	26,00	52,00
151	M	552280002300	Sprchová sada držiak sprchy, sprchová hadica	ks	2,000	25,76	51,52
152	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	27,000	5,15	139,05
153	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	27,000	10,15	274,05
154	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	2,000	5,15	10,30
155	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchová DN 40/50	ks	2,000	25,06	50,12
156	K	725869350.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 40	ks	2,000	5,15	10,30
157	M	551620014000.S	Zápachová uzávierka kolénová d 40/40 mm, pre výlevku	ks	2,000	6,06	12,12
158	K	725889102	Montáž dvierok inštalovaných plastových	ks	31,000	0,52	16,12
159	M	X000000640	KD1 - Inštalčné dvierka z PH 200/300	ks	10,000	5,41	54,10
160	M	X000000641	KD2 - Inštalčné dvierka z PH 150/200	ks	2,000	4,99	9,98
161	M	X000000642	KD3 - Inštalčné dvierka z PH 450/200	ks	18,000	7,80	140,40
162	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,300	157,41	47,22
D M Práce a dodávky M							9 113,60
D 23-M Montáže potrubia							897,60
163	K	230180027.S	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP Dst 90x6,7 mm	m	60,000	6,21	372,60
164	M	266130033900.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 90x6,7x12 m	m	60,000	8,75	525,00
D 35-M Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar.							8 216,00
165	K	3520000r	Montáž prečerpávacej šachty a príslušenstva	kpl	1,000	728,00	728,00
166	M	35210001r	Čerpadla stanica splaškových vôd ČS, žef. bat. prefabrikát pr. 2240, výška 3200mm, vrátane 2x nerezového poklopu zař. D400, rozm. 600*600mm a 1400/600mm, vrátane vidlicových stupeňiek a zariadenia tvarového betónu na dre nádrže - kompletná dodávka	kpl	1,000	3 744,00	3 744,00
167	M	35210002r	Vybavenie prečerpávacej šachty - 2x ponorné kačové čerpadlo, armatúry, sada potrubí, plaváky, + doprava - komplet. dodávka	kpl	1,000	3 744,00	3 744,00
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							650,00
D VRN06 Zariadenie staveniska							650,00
168	K	000600011	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie a sklady, energie a sociálne zariadenia - chemické WC.... (podľa zborníka objektivizovaných VRN, sadzby zariadenia staveniska)	kpl	1,000	650,00	650,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba k Materskej škole Veľké Kostoľany

Objekt:

2a - Zdravotechnika vnút. plynovod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľké Kostoľany

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 94901, Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

04.12.2023

IČO:

00313149

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 869,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 869,11	20,00%	1 173,82

Cena s DPH

v EUR

7 042,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

5.12.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



04. DEC. 2023

NOVOSEDLÍK, spol. s r.o.
949 01 NITRA, Chotárna 41
Tel.: 037/741 56 84-5
Fax: 037/651 72 20

-9-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba k Materskej škole Veľké Kostofany

Objekt:

2a - Zdravotechnika vnút. plynovod

Miesto:

Dátum: 04.12.2023

Objednávateľ:

Obec Veľké Kostofany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 94901, Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 869,11

27 - Montážne práce na plynovodoch, vodovodoch, kanalizáciach, teplovod., produkt. a rozv.	346,84
2701 - Plynovody	346,84
61 - Izolačné práce	31,44
6101 - Protivoda a zemnej vlhkosti	31,44
HSV - Práce a dodávky HSV	1 085,20
1 - Zemné práce	1 085,20
PSV - Práce a dodávky PSV	1 608,14
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	1 563,50
783 - Nátery	44,64
M - Práce a dodávky M	2 072,99
23-M - Montáže potrubia	2 072,99
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	724,50

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba k Materskej škole Veľké Kostolany

Objekt:

2a - Zdravotechnika vnút. plynovod

Miesto:

Dátum: 04.12.2023

Objednávateľ:

Obec Veľké Kostolany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 94901, Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 869,11
D	27		Montážne práce na plynovodoch, vodovodoch, kanalizáciach, teplovod., p				346,84
D	2701		Plynovody				346,84
1	K	108	Elektroiskrová skúška + zápis	ks	2,000	54,68	129,38
2	K	27011285000010.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	52,28	52,28
3	K	27011285020010.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa DN 50	m	70,000	2,38	165,20
D	61		Izolačné práce				31,44
D	6101		Protivoda a zemnej vlhkosti				31,44
4	K	61010701020110	Ručné opláštenie ovinutím pásky za studena - 2 vrstvy	m2	1,000	31,44	31,44
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 085,20
D	1		Zemné práce				1 085,20
5	K	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v hĺbke do 100 m3, 60°0,6°0,9	m3	40,000	18,81	752,40
6	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	40,000	4,28	171,20
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	40,000	4,04	161,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 608,14
D	723		Zdravotechnika - vnútorný plynovod				1 563,50
8	K	723120203.S	Potrúbie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353,0 DN 20	m	1,000	15,52	15,52
9	K	723130254.S	Potrúbie plynové z oceľových bralenových rúrok DN 50	m	6,000	42,16	252,96
10	K	723150312.S	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353,0 Dxt 57x2, 9 mm	m	12,000	31,96	383,52
11	K	723150315.S	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353,0 Dxt 108x4 mm	m	2,000	72,20	144,40
12	K	723150368.S	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 76x3,2 mm	m	1,000	26,03	26,03
13	K	723170005.S	Montáž plynovej nerezovej vinovcovej rúry DN 20	m	2,000	4,86	9,72
14	M	141310100140.S	Rúra ohybná vinovcová z ušľachtilej ocele DN 20 (3/4")	m	2,000	39,02	78,04
15	K	723190901.S	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	2,000	1,06	2,12
16	K	723190907.S	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	100,000	0,94	94,00
17	K	723190909.S	Oprava plynovodného potrubia neúradná tlaková skúška doterajšieho potrubia	ks	24,000	8,02	192,48
18	K	723190917.S	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 50	ks	1,000	10,89	10,89
19	K	723221033.S	Montáž manometra radiálneho pre plyn D 63 mm	ks	1,000	1,32	1,32
20	M	388430004800	Manometer radiálny pre plyn, 1/4", d 63 mm, 0-60 mbar/mm H2O, IVAR.MM 63	ks	1,000	53,21	53,21
21	K	723231009.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 3/4	ks	2,000	4,26	8,52
22	M	551340004200	Guľový uzáver na plyn Futurges 3/4", FF, motýľ, plnoprietokový s obojstrannou predĺženou závitom, niklovaná mosadz, FIV.80010 M	ks	2,000	17,79	35,58
23	K	723231021.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 2	ks	2,000	8,17	16,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	551340005200	Guľový uzáver na plyn Futurgas 2", MF, páčka, plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, nikkované mosadz, FIV.80014 P	ks	2,000	103,48	206,96
25	M	101	Navarovacie klenuté dno čierne DN100, PN6	ks	2,000	4,72	9,44
26	K	723239202.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy filter plynový pri kolli (dodávka Vlessmann)	ks	2,000	4,26	8,52
27	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	15,48	13,93
D 783 Nátery							44,64
28	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	12,000	3,09	37,08
29	K	783425350.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	2,000	3,78	7,56
D M Práce a dodávky M							2 072,99
D 23-M Montáže potrubia							2 072,99
30	K	230201190.S	Montáž plynového RC potrubia PE 100 SDR11 zváraných elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	75,000	6,18	463,50
31	M	286130027400.S	Rúra dvojvrstvová na plyn SDR11, 63x5,8 mm x 100 m, materiál: PE 100 RC	m	75,000	8,27	620,25
32	M	286530227400.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 63 mm	ks	5,000	10,53	52,65
33	K	230201230.S	Montáž elektrotvarovky plynového potrubia z PE 100 D 63 mm	ks	5,000	7,72	38,60
34	M	286220031300	Prerachodka USTR PE/ocel PE 100 SDR 11 D/DN 63/50, FRIALEN	ks	2,000	104,11	208,22
35	K	230203354	Montáž KHP guľového kohúta s dlhými ramenami PE 100 SDR11 D 63 mm	ks	1,000	9,89	9,89
36	K	230203443	Montáž KH-ZS teleskopickéj zemnej súpravy pre KHP, AKHP, D 63-200-H:0,7-1,0 m (dodávka je v cene kohúta)	ks	1,000	13,47	13,47
37	M	201	Poklop plastový šupátkový	ks	1,000	42,85	42,85
38	K	230203585	Montáž USTR prerachodka PE/ocel PE 100 SDR11 D 63/DN50 mm	ks	2,000	23,25	46,50
39	M	551140002700	Guľový kohút KHP s dlhými ramenami d 63 mm, uzatvorenie otočením o 90°, SDR 11, PE 100, FRIALEN	ks	1,000	195,89	195,89
40	K	230220006.S	Montáž poklopu	ks	1,000	4,02	4,02
41	M	301	Orientačný stípkocíťový s PE ochranou, zátkou a fóliou, bez betónovej pätky 48 x 2250	ks	2,000	21,29	42,58
42	K	230220011.S	Montáž orientačného stíplika	ks	2,000	9,23	18,46
43	M	302	Betónová pätká s otvorom o 70 mm, 290 x 340 mm	ks	2,000	10,74	21,48
44	M	304	Žltá výstražná fólia na označenie plynovodov s=300mm, hr. 0,075 mm	m	70,000	0,69	48,30
45	M	305	Vyhľadávací vodič CE 4 mm2 s HMPE izoláciou a plným Cu jadrom	m	70,000	2,12	148,40
46	K	230230291.S	Uzatvorenie alebo otvorenie uzáveru v DRZ	ks	1,000	0,93	0,93
47	K	230230292.S	Napustenie potrubia OPZ	m	100,000	0,97	97,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							724,50
48	K	HZS000114.S	Tlaková skúška, odborná prehliadka, zápisy	hod	30,000	17,25	517,50
49	K	HZS000213.S	Úradná skúška PE plynovodu VTZ sk.Bg	hod	12,000	17,25	207,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba k Materskej škole Veľké Kostolany

Objekt:

3 - Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľké Kostolany

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 94901, Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

04.12.2023

IČO:

00313149

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

65 668,41

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

65 668,41

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

13 133,68

Cena s DPH

v EUR

78 802,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



04. DEC. 2023

NOVOSEDLÍK, spol. s r.o.
949 01 NITRA, Chotárna 41
Tel.: 037/741 58 84-5
Fax: 037/651 72 20

- 9 -

Dátum a podpis:

5.12.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba k Materskej škole Veľké Kosťany

Objekt:

3 - Ústredné vykurovanie

Miesto:

Dátum: 04.12.2023

Objednávateľ:

Obec Veľké Kosťany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 94901, Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	65 868,41
D1 - Zariadenia	21 866,26
D3 - Systém odvodu spalín/prívodu vzduchu (AZ) k prevádzke nezávislej na vzduchu v miestnosti	534,59
D4 - Potrubie	3 235,07
D5 - Armatúry	925,48
D6 - Podlahové vykurovanie	21 574,42
D7 - Vykurovacie telesá	7 289,97
D8 - Izolácie	709,26
D9 - Montáž	9 533,36
D10 - ZRN spolu	1 106,37

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba k Materskej škole Veľké Kosťofany

Objekt:

3 - Ústredné vykurovanie

Miesto:

Dátum: 04.12.2023

Objednávateľ:

Obec Veľké Kosťofany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 94901, Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							65 668,41
D1 Zariadenia							21 866,26
1	M	Pol80	Kaskáda kondenz. plynových kotlov 2x49 kW, radová montáž na stenu, zostava obsahuje: - snímač vonk. teploty, enuloidu a zásobníka TV - združenú hydraulickú kaskádu s obehovými čerpadlami - kaskádová	ks	1,000	10 873,94	10 873,94
2	M	Pol2	Spalinová kaskáda pre 2-kotľové zariadenie, priemer 150 mm	ks	1,000	466,33	466,33
3	M	Pol3	Tlaková expanzná nádoba s objemom 35 litrov, 0,6bar	ks	2,000	83,75	167,50
4	M	Pol4	Hydraulická výhybka DN 80	ks	1,000	1 076,38	1 076,38
5	M	Pol5	Zásobníkový ohrievač vody, objem 200 l	ks	1,000	959,54	959,54
6	M	Pol6	Expanzná pre inštaláciu pitnej vody s objemom 33 litrov	ks	1,000	208,87	208,87
7	M	Pol7	Úpravňa vody s automatickou regeneráciou, 1m3/h	ks	1,000	1 289,38	1 289,38
8	M	Pol8	Neutralizačné zariadenie pre kotel do 100 kW	ks	1,000	339,15	339,15
9	M	Pol9	Interné rozšírenie kotlovej regulácie pre ovládanie kotlov signálom 0-10V	ks	2,000	323,64	647,28
10	M	Pol10	Kaskádová regulácia 2 kotlov	ks	1,000	153,03	153,03
11	M	Pol11	Modulárny rozdeľovač DN32, 6 bar, 110°C, spodné pripojky DN50/6bar, horné pripojky DN40/6bar, 2-okruhový	ks	1,000	1 323,50	1 323,50
12	M	Pol12	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom, DN20, čerpadlo 25-60, PN 10, 230V	ks	1,000	583,17	583,17
13	M	Pol13	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom, DN32, čerpadlo 25-80, PN 10, 230V	ks	1,000	759,98	759,98
14	M	Pol14	Rýchlomontážna sada bez zmiešavača, DN25, čerpadlo 25-60, PN 10, 230V, (VZT)	ks	1,000	498,38	498,38
15	M	Pol15	Rýchlomontážna sada bez zmiešavača, DN20, čerpadlo Alpha 2 25-60, PN 10, 230V, TUV	ks	1,000	475,63	475,63
16	M	Pol16	Odkalovač s izoláciou 2", 6 bar	ks	1,000	904,74	904,74
17	M	Pol17	Ponorný snímač teploty pre hydraulický vyrovnávač tlakov	ks	1,000	76,51	76,51
18	M	Pol18	Pohon pre rýchlomontážnu sadu so zmiešavačom	ks	1,000	184,05	184,05
19	M	Pol19	Odvod kondenzátu 2-násobný	ks	1,000	79,62	79,62
20	M	Pol20	Soľ pre obnovu 25kg	ks	1,000	108,57	108,57
21	M	Pol21	Zerfadenie na prečerpávanie kondenzátu	ks	0,000	0,00	0,00
22	M	Pol22	Ventil so zaistením (pre kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob)	ks	2,000	43,43	86,86
23	M	Pol23	Plynový filter ¾"	ks	2,000	92,02	184,04
24	M	Pol24	Neutralizačný granulát (8 kg)	ks	1,000	100,30	100,30
25	M	Pol25	Prechodové príruby DN 80 na R 2 - na pripojenie hydraulického výhybky	kpl	1,000	183,02	183,02
26	M	Pol26	Nástenný držiak pre pripojovaciu sadu vykurovacieho okruhu	ks	1,000	48,60	48,60
27	M	Pol27	Dopravné náklady	kpl	1,000	87,89	87,89
D3 Systém odvodu spalín/prívodu vzduchu (AZ) k prevádzke nezávislej na vz							534,59
28	M	Pol28	Revízný kus priamy, Ø 150 mm	ks	1,000	165,44	165,44
29	M	Pol29	Koleno 87°, Ø 150mm	ks	1,000	48,60	48,60
30	M	Pol30	Rúra 1,0 m, Ø 150	ks	5,000	64,11	320,55
D4 Potrubie							3 235,07
31	M	Pol31	Potrubie z uhlíkovej ocele lisovacie - 18x1,2 mm	m	4,000	5,27	21,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	Pol32	22x1,5 mm	m	130,000	6,99	908,70
33	M	Pol33	28x1,5 mm	m	87,000	9,80	852,60
34	M	Pol34	35x1,5 mm	m	20,000	12,62	252,40
35	M	Pol35	42x1,5 mm	m	16,000	16,25	243,75
36	M	Pol36	54x1,5 mm	m	10,000	21,00	210,00
37	M	Pol37	Fitingy (kolená, T-kusy, redukcie...) pre potrubie prestabo	kpl	1,000	746,54	746,54
D5 Armatúry							925,48
38	M	Pol38	Automatický odvzdušňovač DN15	ks	6,000	12,94	77,64
39	M	Pol39	Vypúšťací ventil 1/2"	ks	6,000	7,38	44,28
40	M	Pol40	Guľový ventil, závitový, DN 15	ks	2,000	6,86	13,72
41	M	Pol41	Guľový ventil, závitový, DN 20	ks	6,000	9,40	56,40
42	M	Pol42	Guľový ventil, závitový, DN 25	ks	6,000	16,27	97,62
43	M	Pol43	Guľový ventil, závitový, DN 32	ks	6,000	25,78	154,68
44	M	Pol44	Guľový ventil, závitový, DN 40	ks	2,000	37,75	75,50
45	M	Pol45	Guľový ventil, závitový, DN 50	ks	3,000	62,98	188,94
46	M	Pol46	Spätný ventil, závitový, DN 15	ks	3,000	6,80	20,40
47	M	Pol47	Solenoidový ventil, závitový DN15, vrátane pohonu	ks	2,000	98,15	196,30
D6 Podlahové vykurovanie							21 574,42
48	M	Pol48	Potrubie pre podlahové vykurovanie s kyslíkovou bariérou 17x2,0 mm	m	3 800,000	1,51	5 738,00
49	M	Pol49	Ochranná rúrka pre rúrku s vonkajším priemerom 17 mm	m	120,000	0,67	80,40
50	M	Pol50	Rozdeľovač pre podlahové vykurovanie 5 okruhový	ks	2,000	269,17	538,34
51	M	Pol51	10 okruhový	ks	2,000	458,06	916,12
52	M	Pol52	14 okruhový	ks	2,000	677,28	1 354,52
53	M	Pol53	Skrinka rozdeľovača pre montáž do steny do 15 okruhový	ks	4,000	173,71	694,84
54	M	Pol54	Skrinka rozdeľovača pre montáž do steny do 9 okruhový	ks	2,000	118,12	236,24
55	M	Pol55	Guľové kohúty na vstupe do skriniek podlah vykurovania, rohový set	kpl	6,000	22,68	136,08
56	M	Pol56	Pripojovací skrutkovací spoj so zverným krúžkom - 17	ks	116,000	3,98	461,68
57	M	Pol57	Systémová fólia bez kročajovej izolácie	m2	570,000	16,80	9 576,00
58	M	Pol58	Spájací pás 950x100 mm	ks	20,000	21,19	423,80
59	M	Pol59	Pripojovací pás 950x300 mm	ks	90,000	9,56	860,40
60	M	Pol60	Dilatačný profil dĺžka 1200 mm	ks	60,000	0,58	34,80
61	M	Pol61	Okrajová izolačná páska 8/150 mm	m	480,000	1,09	523,20
D7 Vykurovacie telesá							7 289,97
62	M	Pol62	Rebrikové vykurovacie teleso 1200/600	ks	2,000	134,42	268,84
63	M	Pol63	Pripojovacie skrut. s vypúšťaním a automatickým obmedzením prietoku, rohové preved.	ks	2,000	20,39	40,78
64	M	Pol64	Elektrické vyhrevné teleso s integrovaným regulátorom teploty výkon 500 W	ks	2,000	111,67	223,34
65	M	Pol65	Vykur. teleso ventilkompakt - spodné pripoj - typ 20, výška 600 mm, dĺžka 1200 mm	ks	4,000	278,14	1 112,56
66	M	Pol66	typ 20, výška 600 mm, dĺžka 1400 mm	ks	1,000	310,20	310,20
67	M	Pol66	typ 22, výška 600 mm, dĺžka 1000 mm	ks	2,000	247,12	494,24
	VV		1*2 "Prepočítané koeficientom množstva		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
68	M	Pol66,	typ 22 výška 600 mm, dĺžka 1400 mm	ks	6,000	324,67	1 948,02
	VV		1*6 "Prepočítané koeficientom množstva		6,000		
	VV		Súčet		6,000		
69	M	Pol67	Rozdeľovač zberač pre radiátory	ks	2,000	379,99	759,98
70	M	Pol54	Skrinka rozdeľovača pre montáž do steny do 9 okruhový	ks	2,000	118,12	236,24
71	M	Pol68	Pripojovacie skrut. vypúšťaním a automatickým obmedzením prietoku, rohové preved.	ks	13,000	20,52	266,76
72	M	Pol69	Hlavica termostatické M30x1,5, kvapalinová	ks	2,000	17,58	35,16
73	M	Pol70	Izolovaný pripojovací blok na pripojenie vykurovacieho telesa	ks	2,000	37,64	75,28
74	M	Pol55	Guľové kohúty na vstupe do skriniek podlah vykurovania, rohový set	kpl	2,000	22,68	45,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	M	Pol71	Tovársky predizolovaná (9 mm) rúrka pre pripojenie radiátorov	m	350,000	3,46	1 211,00
76	M	Pol71,	Rýchlomontážna sada VK - pre spodné spojenie	ks	13,000	20,17	262,21
	VV		1*13 "Prepočítané koeficientom množstva		13,000		
	VV		Súčet		13,000		
D D8 Izolácie							709,26
77	M	Pol72	Minerálna tepelná izolácia s ochrannou ALS vrstvou hr. 25 mm pre potrubie 22x1,5 v nevykurovaných priestoroch	m	30,000	5,96	178,80
78	M	Pol73	hr. 25 mm pre potrubie 28x1,5 v nevykurovaných priestoroch	m	30,000	7,24	217,20
79	M	Pol74	hr. 40 mm pre potrubie 35x1,5 (v nevykurovaných priestoroch)	m	20,000	8,87	177,40
80	M	Pol75	hr. 50 mm pre potrubie 54x1,5 (v nevykurovaných priestoroch)	m	6,000	15,32	91,92
81	M	Pol76	Lepidlo, čistiaci, pomocný materiál	ks	1,000	43,94	43,94
D D9 Montáž							9 533,36
82	K	Pol77	Montážne práce	kpl	1,000	8 426,99	8 426,99
D D10 ZRN spolu							1 106,37
83	K	Pol78	Skúšky	kpl	1,000	361,90	361,90
84	K	Pol79	Uvedenie do prevádzky	kpl	1,000	744,47	744,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba k Materskej škole Veľké Kostoľany

Objekt:

4 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľké Kostoľany

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 94901, Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

04.12.2023

IČO:

00313149

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

61 392,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	61 392,88	20,00%	12 278,58

Cena s DPH

v EUR

73 671,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



NOVOSEDLÍK, spol. s r.o.
949 01 NITRA, Chotárna 41
Tel.: 037/741 56 84-5
Fax: 037/651 72 20

- 9 -

Dátum a podpis:

5.12.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

04. DEC. 2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pristavba k Materskej škole Veľké Kostofany

Objekt:

4 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 04.12.2023

Objednávateľ:

Obec Veľké Kostofany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 94901, Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	61 392,88
D1 - Základný materiál	7 884,01
D3 - Rozvádzač HR	2 780,91
D4 - Rozvádzač RP1	1 173,99
D5 - Rozvádzač RP2	1 043,45
D7 - Rozvádzač R-Kot	422,51
D8 - Uzemnenie	546,80
D9 - Bleskozvod	13 603,21
D10 - Svietidlá	11 860,08
M - M	33 438,00
b - Drobný pomocný materiál	178,00
5 - Montážne práce	19 250,00
c - Stavebné úpravy	450,00
a - Fotovoltika 10kWp	13 560,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	500,00

ROZPOČET

Stavba:

Pristavba k Materskej škole Veľká Kostolany

Objekt:

4 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 04.12.2023

Objednávateľ:

Obec Veľké Kostolany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 94901, Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 392,88

D	D1	Základný materiál					7 884,01
1	M	Pol81	Spínač jednopólový -1, IP20	ks	9,000	2,25	20,25
2	M	Pol82	Spínač sériový -5, IP20	ks	20,000	3,25	65,00
3	M	Pol83	Prepínač striedavý -6, IP20	ks	28,000	2,14	59,92
4	M	Pol84	Prepínač krížový-7, IP20	ks	8,000	3,77	30,16
5	M	Pol85	Zásuvka 230V,16A, IP 20	ks	79,000	2,33	184,07
6	M	Pol87	Dvojzásuvka zvislá 230V,16A, IP 20	ks	26,000	3,45	89,70
7	M	Pol89	Detektor pohybu, s relovým kontaktom	ks	15,000	15,55	233,25
8	M	Pol90	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	18,000	8,27	148,86
9	M	Pol91	Krabica KP67/1	ks	203,000	0,51	103,53
10	M	Pol92	Krabica KU68 vr. vložka a svoriek	ks	102,000	0,48	48,96
11	M	Pol93	Krabica ACIDUR	ks	30,000	2,54	76,20
12	M	Pol94	Svorky lustrové	ks	211,000	0,19	40,09
13	M	Pol95	Svorky WAGO	ks	450,000	0,12	54,00
14	M	Pol96	CHKE-R-O 2x1,5	m	10,000	0,73	7,30
15	M	Pol97	CHKE-R-J 3x1,5	m	731,000	0,94	687,14
16	M	Pol98	CHKE-R-O 3x1,5	m	373,000	0,94	350,62
17	M	Pol99	CHKE-R-J 3x2,5	m	1 235,000	1,35	1 667,25
18	M	Pol100	CHKE-R-J 3x6	m	86,000	2,78	239,08
19	M	Pol101	CHKE-R-J 5x1,5	m	290,000	1,39	403,10
20	M	Pol102	CHKE-R-O 5x1,5	m	75,000	1,43	107,25
21	M	Pol104	CHKE-R-J 5x6	m	55,000	3,94	216,70
22	M	Pol106	CHKE-R-J 5x25	m	40,000	21,37	854,80
23	M	Pol108	N2XH-J 1x6 zel-žl.	m	130,000	0,91	118,30
24	M	Pol109	N2XH-J 1x16 zel-žl.	m	25,000	2,08	52,00
25	M	Pol28a	N2XH-J 1x25 zel-žl.	m	6,000	3,23	19,38
26	M	Pol110	FTP LS0H 4x2x0,5 cat.6	m	1 440,000	0,49	705,60
27	M	Pol111	Rúrka FXP Ø25mm ohybná	m	400,000	0,63	252,00
28	M	Pol112	Príchytka rúrky Ø25mm	ks	400,000	0,14	56,00
29	M	Pol113	Hlavná uzemňovacia svorka	ks	1,000	4,00	4,00
30	M	Pol114	STOP tlačidlo	ks	2,000	25,53	51,06
31	M	Pol115	Svorka hlavného pospojovania	ks	3,000	0,50	1,50
32	M	Pol116	Svietidlo núdzové, číre, asymetrická optika	ks	11,000	26,26	288,86
33	M	Pol117	Svietidlo núdzové, s piktogramom	ks	23,000	26,26	603,98
34	M	Pol118	Hmoždina HM8	ks	350,000	0,01	3,50
35	M	Pol119	Hmoždina HM10	ks	160,000	0,01	1,60
36	M	Pol120	Sedra	kg	100,000	0,39	39,00

D	D3	Rozvádzač HR					2 780,91
37	M	Pol121	Poistky PN2, 250A	ks	3,000	7,48	22,44
38	M	Pol122	Poistkový odpínač 3P, vr. poistiek 10A	ks	1,000	19,55	19,55
39	M	Pol123	HI. istič 100A, 50kA	ks	1,000	217,36	217,36
40	M	Pol124	Istič 10kA, B63/3	ks	1,000	62,10	62,10
41	M	Pol126	CHKE-R-J 4x95	m	17,000	63,16	1 073,72
42	M	Pol127	Pomocný materiál	ks	1,000	86,25	86,25
43	M	Pol128	Montáž	ks	1,000	1 299,50	1 299,50

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D D4			Rozvádzač RP1				
							1 173,99
44	M	Pol129	Rozvodnica, 72 modulov	ks	1,000	146,00	146,00
45	M	Pol130	Hl. istič/vypínač 3P, 63A	ks	1,000	19,55	19,55
46	M	Pol131	Zvoditeľ prepätia T1+T2, 3P, 25kA	ks	1,000	376,05	376,05
47	M	Pol132	Istič 10kA-B16/1	ks	12,000	2,53	30,36
48	M	Pol133	Istič 10kA-B16/3	ks	1,000	9,20	9,20
49	M	Pol134	Istič 10kA-B25/3	ks	1,000	10,93	10,93
50	M	Pol135	Prúdový chránič 10kA-10/1N/003/B	ks	9,000	28,75	258,75
51	M	Pol136	Prúdový chránič 10kA-40/4/003	ks	2,000	49,45	98,90
52	M	Pol127	Pomocný materiál	ks	1,000	51,75	51,75
53	M	Pol137	Montáž	ks	1,000	172,50	172,50
D D5			Rozvádzač RP2				
							1 043,45
54	M	Pol138	Rozvodnica, 96 modulov	ks	1,000	180,55	180,55
55	M	Pol130	Hl. istič/vypínač 3P, 63A	ks	1,000	19,55	19,55
56	M	Pol139	Zvoditeľ prepätia T2, 3P, 25kA	ks	1,000	110,45	110,45
57	M	Pol132	Istič 10kA-B16/1	ks	18,000	2,53	45,54
58	M	Pol140	Istič 10kA-B40/1	ks	2,000	8,05	16,10
59	M	Pol133	Istič 10kA-B16/3	ks	1,000	9,20	9,20
60	M	Pol134	Istič 10kA-B25/3	ks	1,000	10,93	10,93
61	M	Pol141	Istič 10kA-B32/3	ks	1,000	14,03	14,03
62	M	Pol135	Prúdový chránič 10kA-10/1N/003/B	ks	9,000	28,75	258,75
63	M	Pol142	Prúdový chránič 10kA-63/4/003	ks	2,000	59,80	119,60
64	M	Pol127	Pomocný materiál	ks	1,000	63,25	63,25
65	M	Pol137	Montáž	ks	1,000	195,50	195,50
D D7			Rozvádzač R-Kot				
							422,51
66	M	Pol152	Rozvodnica, 24 modulov	ks	1,000	25,30	25,30
67	M	Pol144	Hl. istič/vypínač IS-100/3	ks	1,000	37,95	37,95
68	M	Pol153	Zvoditeľ prepätia T2, 3P+N, 25kA	ks	1,000	121,90	121,90
69	M	Pol145	Istič 10kA-B6/1	ks	1,000	4,60	4,60
70	M	Pol132	Istič 10kA-B16/1	ks	5,000	2,53	15,18
71	M	Pol141	Istič 10kA-B32/3	ks	1,000	14,03	14,03
72	M	Pol135	Prúdový chránič 10kA-10/1N/003/B	ks	1,000	28,75	28,75
73	M	Pol150	Vypínacia spúšť, cievka 230V	ks	1,000	19,55	19,55
74	M	Pol136	Prúdový chránič 10kA-40/4/003	ks	1,000	49,45	49,45
75	M	Pol127	Pomocný materiál	ks	1,000	19,55	19,55
76	M	Pol151	Montáž	ks	1,000	86,25	86,25
D D8			Uzemnenie				
							546,80
77	M	Pol164	Pás FeZn 30/4mm	kg	200,000	2,01	402,00
78	M	Pol155	Svorka SR-02	ks	50,000	0,94	47,00
79	M	Pol156	Ochranný náter	kg	30,000	3,28	97,80
D D9			Bleskozvod				
							13 603,21
80	M	Pol157	Vodič AlMgSi ø8mm (FeZn ø10mm)	m	200,000	0,86	172,00
81	M	Pol158	Vodič AlMgSi ø8mm (FeZn ø10mm), izolovaný	m	90,000	1,94	174,60
82	M	Pol159	Podpera bleskozvodu	ks	300,000	2,81	843,00
83	M	Pol160	Držiak bleskozvodu	ks	130,000	1,62	210,60
84	M	Pol161	Svorka křížová SK	ks	40,000	1,02	40,80
85	M	Pol162	Svorka spojovacia SS	ks	60,000	0,53	31,80
86	M	Pol163	Svorka okapová SO	ks	20,000	1,25	25,00
87	M	Pol164	Svorka skúšobná SZ	ks	10,000	1,46	14,60
88	M	Pol165	Skrinka pro svorku SZ	ks	10,000	5,22	52,20
89	M	Pol166	Držiak KNK	ks	3,000	59,51	178,53
D D10			Svietidlá				
							11 860,08
90	M	pol.167	Svietidlo nástenné, 25W/2300lm 26 ks 52,00 € 1 352,00 €	ks	26,000	21,76	565,76
91	M	pol.168	Svietidlo stropné, prisadené, 24W/2400lm	ks	38,000	21,76	826,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
92	M	pol.169	Svietidlo stropné, zapustené, IP44, 20W/2200lm	ks	38,000	7,52	285,76
93	M	pol.170	Svietidlo do SDK podhľadu, 600x600mm 3W/3560lm	ks	129,000	26,71	3 445,59
94	M	pol.171	Svietidlo NO s piktogramom, aut. 60 minút	ks	23,000	26,26	603,98
95	M	pol.172	Svietidlo NO bez piktogramu, asym. optika, aut. 60 minút	ks	11,000	26,26	288,86
96	K	111	Montáž	ks	265,000	22,05	5 843,25
							33 438,00
D M M							178,00
D b Drobný pomocný materiál							178,00
97	K	124	Drobný pomocný materiál	kpl	1,000	178,00	178,00
							19 250,00
D 5 Montážne práce							18 550,00
98	K	5	Montážne práce	kpl	1,000	700,00	700,00
99	K	6	Revízie				450,00
D c Stavebné úpravy							450,00
100	K	3	stavebné úpravy	kpl	1,000	450,00	450,00
D a Fotovoltika 10kWp							13 560,00
101	K	1	Fotovoltika 10kWp	kpl	1,000	13 560,00	13 560,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							500,00
102	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	500,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba k Materskej škole Veľké Kostoľany

Objekt:

5 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľké Kostoľany

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 94901, Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

04.12.2023

IČO:

00313149

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			57 820,11
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	57 820,11	20,00%	11 564,02
Cena s DPH	v EUR		69 384,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

NOVOSEDLÍK, spol. s r.o.
949 01 NITRA, Chotárna 41
Tel.: 037/741 56 84-5
Fax: 037/851 72 20

- 9 -

Dátum a podpis:

5.12.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

04. DEC. 2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba k Materskej škole Veľké Kostoľany

Objekt: 5 - Vzduchotechnika

Miesto:
Objednávateľ: Obec Veľké Kostoľany
Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 84901, Nitra

Dátum: 04.12.2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	57 820,11
D1 - Zar. č. 1 – Vetrание materskej školy na 1.NP a 2.NP	52 295,71
D4 - Zar. č. 2 – Odvetranie sociálnych priestorov a umyvárne na 1.NP a 2.NP	3 648,73
PSV - Práce a dodávky PSV	1 875,67
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	1 875,67

ROZPOČET

Stavba:

Pristavba k Materskej škole Veľké Kostolany

Objekt:

5 - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum: 04.12.2023

Objednávateľ:

Obec Veľké Kostolany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 94901, Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							67 820,11
D1 Zar. č. 1 – Vetranie materskej školy na 1.NP a 2.NP							52 295,71
1	M	Pol167	VZT jednotka	ks	2,000	12 298,26	24 596,52
2	K	769011000.r	Montáž	ks	2,000	808,48	1 616,96
3	M	Pol168	Pružná spojka IAE DUO DV 1800 ver. 2018 / 320 x 620 /	ks	8,000	50,68	405,28
4	K	769011000.r1	Montáž	ks	8,000	26,95	215,60
5	M	Pol169	SF - P 300 sifon podtlakový s záverom	ks	6,000	26,95	161,70
6	K	769011000.r2	Montáž	ks	6,000	33,42	200,52
7	M	Pol170	Regulačný uzol ESU - C40 - V6.3 B (AQUA)	ks	2,000	802,01	1 604,02
8	K	769011000.r3	Montáž	ks	2,000	111,03	222,06
9	M	Pol171	Kondenzačná jednotka	ks	2,000	2 076,18	4 152,36
10	K	769011000.r4	Montáž	ks	2,000	733,02	1 466,04
11	M	Pol172	Komunikačný modul AHU - ELDS 02 pre MOV a Modbus	ks	2,000	372,31	744,62
12	K	769011000.r5	Montáž	ks	2,000	129,36	258,72
13	M	Pol173	Timč hluku THP 10 - 630 x 400 - 1 000 / 3	ks	8,000	118,58	948,64
14	K	769011000.r6	Montáž	ks	8,000	47,43	379,44
15	M	Pol174	Hranatá výustka NOVA - A - 1 - 1 - 200 x 100 - R1 - H - privodná	ks	28,000	30,40	851,20
16	K	769011000.r7	Montáž	ks	28,000	16,17	452,76
17	M	Pol175	Hranatá výustka NOVA - A - 1 - 1 - 200 x 100 - R1 - H - odvodná	ks	28,000	26,63	745,64
18	K	769011000.r8	Montáž	ks	28,000	16,17	452,76
19	M	Pol176	Hranatá výustka NOVA - A - 1 - 1 - 300 x 100 - R1 - H - privodná	ks	4,000	36,09	144,36
20	K	769011000.r9	Montáž	ks	4,000	16,17	64,68
21	M	Pol177	Hranatá výustka NOVA - A - 1 - 1 - 300 x 100 - R1 - H - odvodná	ks	4,000	30,40	121,60
22	K	769011000.r10	Montáž	ks	4,000	16,17	64,68
23	M	Pol178	Tanierový ventil Ø 100 mm - privodný	ks	2,000	4,05	8,10
24	K	769011000.r11	Montáž	ks	2,000	9,16	18,32
25	M	Pol179	Tanierový ventil Ø 100 mm - odvodný	ks	2,000	4,05	8,10
26	K	769011000.r12	Montáž	ks	2,000	9,16	18,32
27	M	Pol180	Sací diel s krycím síťom 600 x 300	ks	2,000	48,41	96,82
28	K	769011000.r13	Montáž	ks	2,000	18,43	36,86
29	M	Pol181	Výfukový diel s krycím síťom 600 x 300	ks	2,000	48,41	96,82
30	K	769011000.r14	Montáž	ks	2,000	18,43	36,86
31	M	Pol182	Do priemeru Ø 100 mm	bm	5,000	7,88	39,40
32	K	769011000.r15	Montáž	m	5,000	3,77	18,85
33	M	Pol183	Do priemeru Ø 400 mm	bm	12,000	27,07	324,84
34	K	769011000.r16	Montáž	m	12,000	12,73	152,76
35	M	Pol184	Do priemeru Ø 315 mm	bm	17,000	20,52	348,84
36	K	769011000.r17	Montáž	m	17,000	10,78	183,26
37	M	Pol185	Do priemeru Ø 250 mm	bm	50,000	17,04	852,00
38	K	769011000.r18	Montáž	m	50,000	9,57	478,50
39	M	Pol186	Do priemeru Ø 200 mm	bm	61,000	14,65	893,65
40	K	769011000.r19	Montáž	m	61,000	6,61	403,21
41	M	Pol187	Do priemeru Ø 160 mm	bm	53,000	10,93	579,29
42	K	769011000.r20	Montáž	m	53,000	5,39	285,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	M	Pol188	Do priemeru Ø 125 mm	bm	45,000	8,87	399,15
44	K	769011000.r21	Montáž	m	45,000	4,72	212,40
45	M	Pol189	Do priemeru Ø 100 mm	bm	6,000	7,88	47,28
46	K	769011000.r22a	Montáž	m	6,000	4,45	26,70
47	M	Pol190	Do obvodu 2 260 mm	bm	3,000	67,65	202,95
48	K	769011000.r22	Montáž	m	3,000	23,14	69,42
49	M	Pol191	Do obvodu 1 890 mm	bm	8,000	56,58	452,64
50	K	769011000.r23	Montáž	m	8,000	19,36	154,88
51	M	Pol192	Ø 15,88 mm	bm	24,000	7,82	187,68
52	K	769011000.r24	Montáž	m	24,000	4,58	109,92
53	M	Pol193	Ø 9,52 mm	bm	24,000	3,77	90,48
54	K	769011000.r25	Montáž	m	24,000	4,58	109,92
55	M	Pol194	Izolácia prírodného a odvodného potrubia materiálom K – Flex H Duct o hrúbke s = 15 mm	m2	164,000	9,16	1 502,24
56	K	769011000.r26	Montáž	m2	164,000	9,16	1 502,24
57	M	Pol195	Zavesné konzoly pod kondenzačné jednotky	kpl	2,000	121,27	242,54
58	M	Pol196	Závesný a kotviaci materiál	kpl	1,000	1 225,66	1 225,66
59	M	Pol197	Spojovací a tesniaci materiál	kpl	1,000	397,77	397,77
60	M	Pol198	Montážny materiál	kpl	1,000	611,21	611,21

D4		Zar. č. 2 – Odvetranie sociálnych priestorov a umývárne na 1.NP a 2.NP					3 648,73
61	M	Pol199	Potrubný ventilátor	ks	2,000	438,46	876,92
62	K	769011000.r23a	Montáž	m	2,000	20,37	40,74
63	M	Pol200	Elektronický časový dobeh CS 3 – 1B	ks	2,000	25,87	51,74
64	K	769011000.r27	Montáž	ks	2,000	10,78	21,56
65	M	Pol201	Rýchlopínacia spora FK 250	ks	4,000	5,44	21,76
66	K	769011000.r28	Montáž	ks	4,000	2,16	8,64
67	M	Pol202	Spátná klepka RSK 250	ks	2,000	12,77	25,54
68	K	769011000.r29	Montáž	ks	2,000	1,62	3,24
69	M	Pol203	Timč hluku LDC 250 – 900	ks	2,000	79,59	159,18
70	K	769011000.r30	Montáž	ks	2,000	20,27	40,54
71	M	Pol179	Terierový ventíl Ø 100 mm – odvodný	ks	18,000	4,05	72,90
72	K	769011000.r31	Montáž	ks	18,000	9,16	164,88
73	M	Pol204	Výfuková hlavica VHO 250	ks	2,000	55,98	111,96
74	K	769011000.r32	Montáž	ks	2,000	36,22	72,44
75	M	Pol205	Protidažďová žalúzia IGC 250	ks	2,000	27,74	55,48
76	K	769011000.r33	Montáž	ks	2,000	4,31	8,62
77	M	Pol182	Do priemeru Ø 100 mm	bm	20,000	7,88	157,60
78	K	769011000.r34	Montáž	m	20,000	3,23	64,60
79	M	Pol185	Do priemeru Ø 250 mm	bm	12,000	17,04	204,48
80	K	769011000.r35	Montáž	m	12,000	9,57	114,84
81	M	Pol187	Do priemeru Ø 160 mm	bm	23,000	10,93	251,39
82	K	769011000.r36	Montáž	m	23,000	5,39	123,97
83	M	Pol188	Do priemeru Ø 125 mm	bm	8,000	8,87	70,96
84	K	769011000.r37	Montáž	m	8,000	4,72	37,76
85	M	Pol189	Do priemeru Ø 100 mm	bm	19,000	7,88	149,72
86	K	769011000.r38	Montáž	m	19,000	4,45	84,55
87	M	Pol206	Závesný a kotviaci materiál	kpl	1,000	390,77	390,77
88	M	Pol207	Spojovací a tesniaci materiál	kpl	1,000	116,42	116,42
89	M	Pol208	Montážny materiál	kpl	1,000	145,53	145,53

D PSV		Práce a dodávky PSV					1 875,67
D 769		Montáže vzduchotechnických zariadení					1 875,67
90	K	Pol240	Revízie, projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	355,73	355,73
91	K	Pol241	Skúšky zariadení (individuálne, príprava ku komplexným, komplexné skúšky)	kpl	1,000	86,24	86,24
92	K	Pol242	Spustenie zariadení (VZT jednotky, ventilátory)	kpl	1,000	754,58	754,58
93	K	Pol243	Lešenie, žeriav, doprava	kpl	1,000	679,12	679,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba k Materskej škole Veľké Kostoľany

Objekt:

2 . - Chodník a spevnená plocha

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľké Kostoľany

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 94901, Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

04.12.2023

IČO:

00313149

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			19 620,89
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	19 620,89	20,00%	3 924,18
Cena s DPH	v EUR		23 545,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



NOVOSEDLÍK, spol. s r.o.
949 01 NITRA, Chotárna 41
Tel.: 037/741 56 84-5
Fax: 037/651 72 20

- 9 -

Dátum a podpis:

5.12.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

04. DEC. 2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba k Materskej škole Veľké Kosťany

Objekt:

2 . - Chodník a spevnená plocha

Miesto:

Dátum: 04.12.2023

Objednávateľ:

Obec Veľké Kosťany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 94901, Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 620,89

HSV - Práce a dodávky HSV

19 620,89

1 - Zemné práce

3 119,77

5 - Komunikácie

13 166,37

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 766,74

99 - Presun hmôt HSV

568,01

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba k Materskej škole Veľké Kostofany

Objekt:

2. - Chodník a spevnená plocha

Miesto:

Dátum: 04.12.2023

Objednávateľ:

Obec Veľké Kostofany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 94901, Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							19 620,89
D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 620,89
D	1		Zemné práce				3 119,77
1	K	113108121.S	Rozčistenie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800l	m2	196,130	1,85	362,84
	W		58,70+137,43		196,130		
	W		Súčet		196,130		
2	K	113107231.S	Odstánenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500l	m2	232,170	4,60	1 067,98
	W		58,40+173,77		232,170		
	W		Súčet		232,170		
3	K	121101112.S	Odstánenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	101,784	1,07	108,91
	W		"v.6.15-chodník"				
	W		(7,195*3,60+20,54*2,16)*0,35		24,594		
	W		(34,077*2,16+2*4,20*1,50)*0,35		30,172		
	W		(2,95*4,26+5,40*9,10+2,90*1,20/2)*0,35		22,198		
	W		3,275*2,381*0,35		2,729		
	W		Medzisúčet		79,691		
	W		štrková plocha				
	W		((11,50+12,00)/2*(6,60+8,442)/2)*0,25		22,093		
	W		Súčet		101,784		
4	K	121101201.S1	Odstánenie humusu akákoľvek hrúbka vrstvy do 1000 m2	m2	806,500	0,95	766,18
	W		v.6.2				
	W		714,50+92,00		806,500		
	W		Súčet		806,500		
5	K	184921111.S	Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	316,062	1,20	379,27
	W		"v.6.17-chodník"				
	W		7,195*3,60+20,54*2,16		70,268		
	W		34,077*2,16+2*4,20*1,50		86,208		
	W		2,95*4,26+5,40*9,10+2,90*1,20/2		63,418		
	W		3,275*2,381		7,798		
	W		Medzisúčet		227,690		
	W		štrková plocha				
	W		((11,50+12,00)/2*(6,60+8,442)/2)		88,372		
	W		Súčet		316,062		
6	M	693710000100.S1	Fólia proti prerastaniu	m2	347,668	1,25	434,59
	W		316,062*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		347,668		
	W		Súčet		347,668		
D	5		Komunikácie				13 166,37
7	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, viňčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	176,744	2,60	459,53
	W		štrková plocha				
	W		((11,50+12,00)/2*(6,60+8,442)/2)*2		176,744		
	W		Súčet		176,744		
8	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	227,690	6,50	1 479,99
9	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	88,372	8,60	760,00
10	K	564781111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	316,062	6,90	2 182,95
	W		"v.6.17-chodník"				
	W		7,195*3,60+20,54*2,16		70,268		
	W		34,077*2,16+2*4,20*1,50		86,208		
	W		2,95*4,26+5,40*9,10+2,90*1,20/2		63,418		
	W		3,275*2,381		7,798		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
W			Medzisúčt		227,690		
W			štrková plocha				
W			(11,50+12,00)/2*(6,60+8,44)/2		88,372		
W			Súčt		316,062		
11	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	227,690	13,50	3 073,82
W			"v.š. 16"				
W			7,185*3,60+20,54*2,16		70,268		
W			34,077*2,16+2*4,20*1,50		86,206		
W			2,95*4,25+5,40*9,10+2,80*1,20/2		63,418		
W			3,275*2,381		7,798		
W			Súčt		227,690		
12	M	592460007500.S	Dlažba betónová bezšárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	232,244	11,50	2 670,81
W			227,69*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		232,244		
W			Súčt		232,244		
13	K	596913112.S	Kladenie dlažby z plastových vegetačných tvárnic plochy do 100 m2	m2	88,372	6,50	574,42
14	M	284520000400.S	Recyklovateľný stabilizačný systém pre štrk, kazety pripomínajú rozmerom včelí plást dxšxv 392x764x32mm vyrobený z polypropylénu	ks	90,139	3,85	347,04
W			88,372*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		90,139		
W			Súčt		90,139		
15	K	597761111.S	Rigol dlaždený do lôžka z betónu prostého tr. C 8/10 z betónových dosiek akejkoľvek veľkosti	m2	25,400	38,89	987,81
W			40,00*0,636		25,400		
W			Súčt		25,400		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 766,74
16	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	88,283	8,60	847,52
W			3,348+8,442		11,790		
W			1,90+2,381+10,275+20,54+36,237+3,00+2,16		76,493		
W			Súčt		88,283		
17	M	592170001800.S	Obrubník parkový, hšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	89,166	2,04	181,90
W			88,283*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		89,166		
W			Súčt		89,166		
18	K	962042321.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	5,130	57,00	292,41
W			17,10*0,30		5,130		
W			Súčt		5,130		
19	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	90,590	6,50	588,84
20	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	271,770	0,55	149,47
W			90,590*3		271,770		
W			Súčt		271,770		
21	K	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	90,590	7,80	706,60
D	99		Presun hmôt HSV				668,01
22	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	315,562	1,80	668,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Prístavba k Materskej škole Veľké Kostoľany	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Obec Veľké Kostoľany	IČO	IČ DPH
Projektant		00313149	
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 94901, Nitra	34104402	SK2020409930
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	4. 12. 2023		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 176 941,49	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 593 436,54	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 162 013,89	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 174 054,33	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 9 393,62			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 1 792,97			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 1 117 632,84	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 724,50

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 1 118 357,34
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 1 118 357,34 223 671,47
5.12.2023		25	Cena s DPH (r. 23-24) 1 342 028,81
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípočty a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa 0,00
04. DEC. 2023		27	Kľzavá doložka 0,00
Dátum a podpis		28	Zvýhodnenie 0,00

NOVOSEDLÍK, spol. s r.o.
949 01 NITRA, Chotárna 41
Tel.: 037/741 56 84-5
Fax: 037/651 72 20

-9-